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SAMANTEKT 

Umfangsmikil jarðkönnun og mengunarrannsókn á jarðvegi fór fram árið 2018 í Skerjafirði. Þar er 

fyrirhugað að rísi um 800 íbúða byggð. Svæðið tilheyrir Seljamýri, mýrasvæði sem er aðskilið Vatnsmýri 

með lágu holti, Skildinganesmelum, þar sem A-V flugbrautin (13-31) er nú. Alls voru 96 holur (punktar) 

boraðar og/eða athugaðar. Þar af voru tekin 64 jarðvegssýni í 63 holum, einnig voru tekin tvö vatnssýni 

til rannsókna á olíumengun. Niðurstöður jarðkönnunar gefa það til kynna að mjög mismunandi 

jarðvegsaðstæður eru fyrir hendi. Mjög grunnt er á klöpp í vesturhluta svæðisins en mjög djúpt í 

manngerðri fyllingu við enda N-S flugbrautar (01-19). Einnig er töluvert dýpi á fast á manngerðri fyllingu 

á miðju og austari hluta rannsóknarsvæðisins. Að meðaltali er um 2,6 m niður á burðarhæfan botn og 

3,1 m niður á fastan botn. Holurnar eru hins vegar allt frá 0 m upp í 12,7 m djúpar.  

Í nær öllum sýnum mælist eitt eða fleiri mengunarefni yfir viðmiðunarmörkum norska staðalsins. Af 64 

sýnum voru 21 sýni í ástandi sem flokkaðist sem Gott eða Mjög gott og þar af aðeins eitt sem lenti í 

ástandsflokknum Mjög gott. Miðað við yfirborðsjarðveg teljast svæði (sýni) sem lenda í þeim tveimur 

flokkunum í lagi til landnotkunar undir íbúðahverfi, leikskóla og skóla. 26 Jarðvegssýni lentu í flokknum 

Í meðallagi og þau svæði (sýni) teljast hæf til notkunar undir miðbæjarsvæði, skrifstofur og bílastæði, 

skv. norskum viðmiðum. Fjögur jarðvegssýni lentu í flokknum Mjög slæmt, eitt sýni (SC-21) inni á miðju 

rannsóknarsvæði, í hlíðarfæti fyllingar, þar var PAH efni yfir viðmiðunarmörkum. Hin þrjú sýnin voru 

við Skeljungssvæðið, þar var á sínum tíma umfangsmikil olíuskipahöfn og kom ekki á óvart að svæðið 

væri að miklu leyti mengað. Þar mældist PCB, olía, blý og bensen yfir mörkum. Engin olíuefni greindust 

í vatnssýnunum tveimur.  
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Umfangsmikil jarðkönnun og rannsóknir á mengun í jarðvegi fór fram við Reykjarvíkurflugvöll sumarið, 

og að hluta til haustið, árið 2018. Rannsóknirnar tvær voru gerðar samhliða af Eflu verkfræðistofu og 

því fjallað um þær hér í einni og sömu skýrslunni. Fyrirhugað svæði er afmarkað sem þróunarsvæði í 

Aðalskipulagi Reykjavíkur 2010-2030 sem Nýi-Skerjafjörður. Samkvæmt. Aðalskipulagi Reykjavíkur 

2010-2030 er gert ráð fyrir um 600-800 manna íbúabyggð á svæðinu. [1] [2] 

1.1 Framkvæmdarsvæði 

 

MYND 1 Kort sem sýnir þróunarreit Þ5 í Aðalskipulagi Reykjavíkur 2010-2030. Flugvöllurinn liggur norðan og austan við 
svæðið og Fossvogur sunnan við svæðið. 

1 INNGANGUR 
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Svæðið nær yfir gamla Skeljungssvæðið og suðvesturhluta NA-SV flugbrautar (06-24) Reykjavíkur-

flugvallar, sem hefur verið lokað. Svæðið afmarkast af götunni Skeljanesi í vestri, öryggissvæði A-V 

flugbrautar (13-31) í norðri og öryggissvæði N-S flugbrautar (01-19) í austri. Til suðurs afmarkast svæðið 

af strandlínu Fossvogar eins og sjá má á mynd 1.  

Svæðið er oftast nefnt Skerjafjörður eða Vatnsmýri, réttara væri að kalla svæðið Seljamýri en það var 

heitið á mýrinni sem stóð sunnan við Skildinganesmela eins og sjá má á mynd 2.  

 

MYND 2 Helstu örnefni á svæðinu (Helga Maureen Gylfadóttir o.fl., 2013). 

1.2 Tilgangur og markmið 

Rannsókninni er hægt að skipta upp í tvo hluta, annars vegar jarðkönnun þar sem dýpi á burðarhæfan 

og fastan botn var metin. Hins vegar mengunarrannsókn þar sem yfirborðsjarðvegur á svæðinu var 

athugaður m.t.t. mengunar. 

Markmið jarðkönnuninnar var að athuga jarðvegsaðstæður á svæðinu. Notast var við slagbor sem 

borar í gegnum laus jarðlög niður á fastan botn. Þannig er hægt að meta þykkt lífræns jarðvegs, dýpi á 

burðarhæfan botn og loks dýpi á fastan botn, sem getur verið t.d. klöpp eða þétt set. Þannig var hægt 

að búa til botnkort af föstum botni og burðarhæfum botni sem nýtist m.a. til skipulagsvinnu á svæðinu.   
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Mengunarrannsóknin snerist um það að kanna mengunarefni í jarðveginum með tilliti til fyrirhugaðrar 

landnotkunar á svæðinu í framtíðinni. Á landsvæðinu hefur farið fram ýmis starfsemi þar sem losun 

mengunarefna í jarðveg gæti hafa átt sér stað. Fari styrkur mengunarefna yfir ákveðin viðmiðunarmörk 

má búast við áhrifum á heilsu fólks og umhverfið þannig að fjarlæga eða hreinsa þarf jarðvegin. Við 

rannsóknina var stuðst við norskar reglur og viðmið þar sem formlega hafa ekki verið gefnar út íslenskar 

reglur um mælingar og viðmiðunarmörk mengunarefna í jarðvegi. Í leiðbeiningaritinu TA-2553/2009 

Helsebaserte tilstandsklasser for forurenset grunn [3] sem gefið er út af SFT (Statens forurensingstilsyn) 

í Noregi (norska Umhverfisstofnunin) eru talin upp helstu mengunarefni í jarðvegi sem talin eru geta 

haft áhrif á heilsu fólks og umhverfið. Í sama riti eru sett viðmiðunarmörk á styrk einstakra 

mengunarefna sem geta verið breytileg eftir notkun landsvæðisins. Til greiningar voru valin helstu 

mengunarefni sem fram koma í leiðbeiningum SFT og talið var að gætu fundist á svæðinu með tilliti til 

fyrri landnotkunar. 

Í heildina voru 96 holur (punktar) boraðar og/eða athugaðar. Þar af voru tekin jarðvegssýni í 63 holum. 

Einnig voru tvö vatnssýni tekin úr yfirborðsvatni til athugunar. 

1.3 Jarðfræði svæðisins 

Myndun höfuðborgarsvæðisins tengist vesturgosbeltinu en það hefur byggt upp suðvesturhluta Íslands 

á síðastliðnum 7 milljónum ára. Þrátt fyrir ungan jarðfræðilegan aldur höfuðborgarsvæðisins er 

jarðfræði þess mjög fjölbreytileg. Á yfirborðinu má finna jarðlög frá öllum jarðsögutímabilum sem finna 

má á Íslandi að Tertíer tímabilinu undanskildu. [4] Jarðlagasyrpan spannar stærstan hluta ísaldar sem 

einkenndist af miklum öfgum í veðurfari sem vel má greina í henni. Þrátt fyrir að höfuðborgarsvæðið 

láti ekki mikið yfir sér er gerð jarðlaganna mjög fjölbreytileg. Þar má finna leifar fornrar 

megineldstöðvar, hraunlög, móberg, fornt sjávarset, surtarbrand, jökulberg, vatnaset o.s.frv. Efst í 

jarðlögunum eru svo myndanir frá ísaldarlokum og Nútíma, fornar árósamyndanir og sjávarhjallar, 

sjávarbotnsset, nútímahraun og jarðvegur. [5] [6]  Jarðmyndunum á höfuðborgarsvæðinu má skipta í 

fjórar meginmyndanir: Viðeyjarberg, Elliðavogslög, Reykjavíkurgrágrýti og Fossvogslög.  

Samkvæmt jarðgrunnskortum af svæðinu undir og umhverfis flugvöllinn, samanstanda laus jarðlög af 

mýrarjarðvegi, ósamfelldri þekju af jökulruðningi, þunnu eða ósamfelldu veðrunarseti og strandseti 

sem eru huti af Fossvogssetlögunum. Þykkt mýrarjarðvegsins í Vatnsmýrinni er allt upp í 6-7 m þar sem 

mýrin er þykkust, syðst og austast á svæðinu. Í Seljamýri eru líklega svipaðar aðstæður. Undir 

mýrarjarðvegnum tekur síðan við ólífræn setlög og loks berggrunnur úr Reykjavíkurgrágrýti eins og víða 

á höfuðborgarsvæðinu. Grágrýtið stendur upp úr yfirborðinu á nokkrum stöðum á svæðinu. Ef til vill er 

jökulruðning að finna ofan á grágrýtinu. Berggrunni og föstum setlögum hallar til suðurs og austurs að 

lægðinni við flugskýli 3. [7]  

Reykjavíkurgrágrýtið er dæmigert dyngjuhraun runnið á hlýskeiðum ísaldar. Grágrýtið er gert úr 

þunnum hallalitlum hraunlögum, oftast úr 0,5-4 m þykkum flæðieiningum, sem liggja hver ofan á 

annarri. Þykkari hraunlögin eru að jafnaði þétt og grófstuðluð um miðbikið en blöðrótt til jaðranna. 

Þvermál stuðla er breytilegt og fer eftir þykkt hverrar flæðieiningar, þynnri einingar eru almennt 

blöðróttar. Algengast er að kargalög á lagmótum séu þunn, séu þau yfir höfuð til staðar. Bergið er að 

jafnaði ferskt og óholufyllt, nema þar sem jarðhiti hefur leikið um það.   
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Töluvert er um jarðvegsfyllingar og jarðrask af mannavöldum á stórum hluta svæðisins, að mestu frá 

þeim tíma þegar flugbrautirnar voru byggðar . Þar eru núna líklega um 70 þúsund m3 af blandaðri 

fyllingu. 

Undir þessum lausu jarðlögum og seti er svo að finna berggrunn úr Reykjavíkurgrágrýti. Rétt eftir 

aldamótin 1900 var búið að ræsa fram stóran hluta svæðisins undir flugvellinum sjálfum en vinna við 

gerð vallarins hófst í október 1940. Fyrst var grafin burt mold og aur og fyllt síðan upp með grjóti sem 

sótt var í Öskjuhlíðina. Ofan á þetta var jöfnuð rauðamöl sem tekin var úr Rauðhólunum austan 

Reykjavíkur. Síðan var rauðamölin völtuð og ofan á hana kom þykkt lag steinsteypu. [8] 

Engar loftmyndir eru til af svæðinu áður en flugvöllurinn var byggður, hins vegar eru til kort eins og sjá 

má á mynd 3. Eitt er frá árinu 1909 og annað frá árinu 1935. Bæði kortin sýna Skildinganes og mólendi 

í kringum það, en greinilegur ás liggur í A-V sem tengir Skildinganes og Öskjuhlíð. Þessi ás skilur að hina 

eiginlegu Vatnsmýri og Seljamýri sem liggur sunnan við ásinn. Einnig má sjá að ströndin neðan við 

Seljamýri, austan við Skildinganes er stórgrýtt eða þar standi klöppin ber upp úr yfirborðinu. Greinilega 

er búið að merkja inn á kortin að klöpp eða stórgrýti sé að finna í voginum. 

Grunnvatn stendur hátt á svæðinu, enda mýrlendi víða. A-V flugbrautin (13-31) liggur á lágum 

mólendishrygg sem skilur að Vatnsmýri og Seljamýri. Frá Vatnsmýri hallar landi til norðurs, en sunnan 

við brautina hallar yfirborði til suðurs. Náttúrulegt afrennsli af svæðinu er frekar austarlega, fast upp 

við N-S flugbrautina (01-19). Það sem er sýnilegt í dag tengist skurðakerfi frá stríðsárunum, það sýnir 

mjög líklega náttúrulegar afrennslisleiðir um Seljamýri. Loftmynd af Seljamýri frá árinu 1955 má sjá á 

mynd 4, þar sést vel hvernig skurðakerfið var áður en fylling var borin í svæðið og skurðirnir fylltir. 

 
 

 

MYND 3 Tvö herforingjaráðskort af Seljamýri og Skildingamesi sem gefa vísbendingar um jarðfræði svæðisins áður en 
flugvöllurinn var byggður, myndin til vinstri er frá 1909 og sú til hægri er frá 1936. [9] [10]  
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MYND 4. Loftmynd frá árinu 1955 frá Landmælingum Íslands. Hún sýnir skurðakerfi í Seljamýri eins og það var áður en 
fylling var borin í svæðið. Til hægri má sjá skýli 3 og lengst til vinstri má sjá gamla Skeljungssvæðið. [11] 

1.4 Fyrri rannsóknir 

Hvorki jarðvegs- né mengunarrannsóknir hafa verið gerðar á svæðinu í heild, þó hafa verið gerðar 

rannsóknir á hluta svæðsisins s.s. á Skeljungssvæðinu. Einnig hafa verið gerðar nokkuð umfangsmiklar 

jarðvegsrannsóknir austan við svæðið. Einstaka minni jarðvegsrannsóknir hafa verið gerðar innan og 

utan svæðisins og er upptalning á þeim rannsóknum ekki tæmandi. 

Boraðar voru 8 holur (FC) fyrir sandgeymslu árið 2003 af Línuhönnun. Þær holur eru nyrst á 

rannsóknarsvæðinu og eru innan um holur sem boraðar voru í þessari rannsókn. Þessar holur eru 

sýndar á korti af svæðinu aftast í viðauka. [11] 

Gerðar voru nokkuð umfangsmiklar jarðvegsrannsóknir af Almennu verkfræðistofunni á árunum 1988-

1996. Samantekt á þessum athugunum kom fram í skýrslu frá árinu 1997. [12] Þar voru könnunargryfjur 

grafnar á milli flugskýlis 3 og þyrluskýlisins (RFG-XX). Einnig voru gerðar athuganir á jarðvegsaðstæðum 

í miðlínu flugbrauta og á allstóru svæði austan við N-S flugbraut (01-19). Þar var notast við 
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snúningsþrýstiborun, loftborun og slagborun. Einnig voru gerðar athuganir á grunnvatni á svæðinu. 

Hluti þessara hola má sjá á teikningum í viðauka. 

Árið 1998 keypti Reykjavíkurborg Skeljungslóðina af Skeljungi hf. Lóðin var birgðarstöð eldsneytis lengi 

vel og því var talið mögulegt að jarðvegsmengun væri að finna á svæðinu. Í kjölfarið lét Reykjavíkurborg 

gera mengunarrannsóknir á lóðinni. Töluverð olíumengun fannst á svæðinu. Talsvert fannst af 

díselolíu, bensíni og steinolíu/þotubensíni í jarðvegssýnum. Eldsneytið var hins vegar niðurbrotið og 

því erfitt að framkvæma beinar mælingar á magni með mikilli vissu. [13] 



2  FRAMKVÆMD 
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Meginhluti jarðkönnunar og athugunar á jarðvegsmengun var gerð í júnímánuði 2018. Einnig voru 

nokkrar athuganir gerðar síðla haust sama ár.  

Áður en feltvinna hófst var sett út holuplan með neti með um 50 m möskvastærð yfir allt svæðið, en 

staðsetning holanna var hliðrað m.t.t. bygginga, lagna o.fl. sem þótti óhentugt að bora í. Holuplanið 

náði út að öryggissvæði flugbrautanna og að byggð í Skerjafirði. Einnig voru holur staðsettar neðarlega 

í fjörunni. Alls voru 96 holur (punktar) boraðar og/eða athugaðar. Þar af voru tekin jarðvegssýni í 63 

holum. Einnig voru holur skoðaðar sem áður höfðu verið boraðar, t.d. í byggðinni í Skerjafirði og í 

miðlínu N-S flugbrautar (01-19). 

2.1 Jarðkönnun 

Jarðkönnunin var fyrst og fremst gerð með slagbor sem borar í gegnum laus jarðlög niður á fastan botn. 

Þannig er hægt að meta þykkt lífræns jarðvegs, dýpi á burðarhæfan botn og loks dýpi á fastan botn, 

sem getur verið t.d. klöpp eða þétt set. Einnig er notast við pjakka, stálteina sem eru mismunandi að 

lengd og þykkt sem reknir eru ofan í jarðveginn. Þeir eru yfirleitt notaðir við grynnri jarðvegsaðstæður. 

Borinn sem var notaður er af gerðinni Cobra Combi og er bensínknúinn slagbor (sjá mynd 5). Borstál 

eru 1 m löng og 25 mm í þvermál, en neðsta stálið er með ydduðum oddi. Borhraði er mældur með 

skeiðklukku á 0,2 m millibili. Við túlkun slagboranna er miðað við borhraða, dýpi á fastan botn og mat 

bormanns á efnisgerð sem safnast í hök á borstálum. Almennt er miðað er við að jarðlög séu orðin 

burðarhæf í vegagerð þegar bormótstaðan er orðin yfir 10 sekúndur á 0,2 m. Á sama hátt er miðað við 

að föstum botni sé náð þegar bormótstaða á 0,2 m er meiri en 60 sekúndur. Þegar mótstaðan er orðin 

svo mikil eru jarðlögin orðin mjög torgræf. Þetta þarf þó ekki alltaf að þýða að yfirborð burðarhæfs eða 

fasts botns sé á lagmótum. Oft geta laus setlög eins og fínsandur, silt og jökulruðningur verið laus ofan 

til en mjög þétt þegar neðar dregur. 

2 FRAMKVÆMD 
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2.2 Mengunarrannsóknir 

Til þess að athuga mengun í jarðvegi voru tekin jarðvegssýni sem send voru í efnagreiningu. Einnig voru 

tvö vatnssýni tekin af yfirborðsvatni á svæðinu. 

Jarðvegssýnin voru tekin með sérstökum sýnataka sem festur var á borinn (Cobra Combi). Sýnatakinn 

er afsagað hálfrör með oddi, hálfrörið er 130 cm að lengd og 33 mm að innra þvermáli (sjá mynd 5). 

Sýnatakinn er rekinn niður í jarðveginn (eða jarðefnið) með bornum. Jarðefnið gengur inn í sýnatakann 

og helst inn í honum. Yfirleitt þjappast jarðefnið í sýnatakanum, sérstaklega ef um er að ræða mjúkan 

jarðveg líkt og mýrarjarðveg. Ef jarðvegur er nógu djúpur er sýnatakinn rekinn niður um hálfan metra 

niður fyrir yfirborð. Þannig fæst sýni af yfirborðsjarðvegi niður á u.þ.b. 1,8 m. Stundum er jarðvegur 

ekki nógu djúpur og fæst þá grynnra sýni. Einnig getur grjót stoppað eða stíflað sýnatakann, þá er 

sýnatakinn rekinn niður aftur. Á stöku stað var sýni tekið í gegnum fyllingu, malbik og steypu. Þá var 

kjarnaborað niður úr því lagi og sýnatakinn rekinn niður í holuna.  Sýnatakinn var síðan tjakkaður 

varlega upp þannig að sýnið myndi ekki hrynja úr hálfrörinu. Sýnatakanum var komið fyrir á láréttu 

plani, yfirleitt á bretti. Sýnið var hreinsað, mynd tekin af því og sýninu svo komið í fötu eða poka.  

Ekki voru jarðvegssýni tekin á öllum þeim stöðum sem borað var, heldur var einblínt á það svæði þar 

sem fyrirhuguð byggð á að rísa. Ekki voru tekin jarðvegssýni meðfram suðurenda N-S flugbrautinnar 

(01-19), ekki voru heldur tekin sýni í punktum sem voru í fjörunni. 

Sýnunum var komið á rannsóknarstofu EFLU þar sem þeim var komið í sérstaka sýnapoka. Yfirleitt þurfti 

að skipta sýnunum niður í hæfilega stærð. Sýnin voru geymd í kæli þar til þau voru send til ALS í Noregi 

til greiningar. 

  

MYND 5 Cobraborinn (t.v.) sem notaður var til að kanna jarðvegsaðstæður og sýnatakinn (t.h.) sem notaður var við að taka 
jarðvegssýni, sýnatakinn var rekinn niður með bornum. 

Einnig voru tekin tvö vatnssýni í tvær 1 L glerflöskur. Flöskurnar voru stútfylltar og geymdar í kæli á 

meðan rannsókninni stóð. Sýnin voru send til Rannsóknarstofu í lyfja- og eiturefnafræði til rannsóknar. 

Þar var athugað hvort olíuefni greindust í sýnunum. 
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2.3 Úrvinnsla gagna 

Jarðvegssýnin voru send í efnagreiningu til ALS í Noregi. ALS býður upp á sérsniðna efnagreininga pakka 

fyrir þau mengunarefni sem fram koma í leiðbeiningum SFT í Noregi [3]. Sýnin voru efnagreind 

samkvæmt Normpakke-Basic þar sem greind eru algengustu mengunarefnin sem koma fyrir í jarðvegi 

og talin voru líklegust að geta verið í jarðvegssýnunum af Skerjafjarðarsvæðinu. Eftirfarandi efni voru 

mæld: málmar, PCB, PAH, BTEX og olíuefni.  

Ekki eru til viðmið um styrk mengunarefna í jarðvegi í íslenskum reglugerðum. Gefin hafa verið út drög 

að reglugerð um mengaðan jarðveg sem enn hefur ekki verið formlega gefin út en þar er að finna 

viðmiðunargildi fyrir mengunarefni í jarðvegi. Þar sem  íslensk viðmiðunargildi hafa formlega ekki verið 

gefin út hefur þurft að styðjast við erlend viðmiðunargildi við jarðvegsmengunarrannsóknir hér á landi. 

Í þessari rannsókn er miðað við leiðbeiningar norsku umhverfisstofnunarinnar. Nokkur munur er á 

framsetningu norsku reglanna og þeirra sem eru í drögum nýrrar íslenskrar reglugerðar. Í norsku 

leiðbeiningunum er mengun jarðvegs greind í fimm ástandsflokka; Mjög gott, gott, í meðallagi, slæmt 

og mjög slæmt. Þessir flokkar eru litgreindir í blátt, grænt, gult, appelsínugult og rautt. Flokkarnir segja 

síðan til um hvaða landnotkun er leyfð á því svæði eins og sjá má í töflu 1. Jarðveginum er skipt í 

yfirborðsjarðveg og dýpri jarðveg. Yfirborðsjarðvegur er allur jarðvegur á innan við eins meters dýpi, 

dýpri jarðvegur er allur jarðvegur dýpri en einn meter. Í þessari rannsókn er miðað við yfirborðsjarðveg 

þar sem sýni voru tekin á 0-1,8 m dýpi. Ítarlegri útskýringar á leyfðri landnotkun má sjá á myndum 6, 7 

og 8. 

Í drögunum að íslensku reglugerðinni er mengun greind í þrjá flokka: Landnotkun íbúðarhúsnæðis, 

Landnotkun atvinnuhúsnæðis og Yfir viðmiðunargildum. Einnig eru fleiri málmar tilteknir í íslensku 

viðmiðunum sem ekki eru í þeim norsku, en þeir eru: Antímon (Sb), Kóbalt (Co), Mólýbden (Mo), Tin 

(Sn) og Vanadíum (V). Einnig miðast íslensku viðmiðin við PAH10 en PAH16 í þeim norsku. 

TAFLA 1 Leyfð landnotkun m.v. ástandsflokka skv. norskum viðmiðunargildum í yfirborðsjarðvegi (<1 m) og dýpri jarðvegi 
(>1 m). 

LANDNOTKUN YFIRBORÐSJARÐVEGUR (< 1 M) DÝPRI JARÐVEGUR (> 1 M) 

Íbúðahverfi, leikskólar og skólar Flokkur 2 eða lægri Flokkur 3 eða lægri. Flokkur 4 eftir áhættumat (s) 

Miðbæjarsvæði, skrifstofur og 

bílastæði 
Flokkur 3 eða lægri 

Flokkur 3 eða lægri. Flokkur 4 eftir áhættumat (s) 

Flokkur 5 eftir áhættumat (h og s) 

Iðnaður og samgöngur 
Flokkur 3 eða lægri. Flokkur 4 

eftir áhættumat 

Flokkur 3 eða lægri. Flokkur 4 eftir áhættumat. 

Flokkur 5 eftir áhættumat (h og s) 

 

Niðurstöður efnagreininganna eru bornar saman við ástandsflokka sem fram koma í leiðbeiningum 

norsku umhverfisstofnunarinnar (sjá töflu 2). Bent skal á að við úrvinnslu mælinga við mat á landsvæði 

til landnotkunar er miðað við norska staðla þar sem enn hafa ekki formlega verið gefin út íslensk 

viðmið. Til samanburðar eru í viðauka D niðurstöður efnagreininga bornar saman við íslensku viðmiðin 

sem fram koma í drögum að nýrri reglugerð. 
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TAFLA 2 Skilgreining ástandsflokka m.v. magn mengunarefna í jarðvegi s.kv. norskum viðmiðunargildum. 

EFNI (MG/KG TS) 
1 2 3 4 5 

MJÖG GOTT GOTT Í MEÐALLAGI SLÆMT MJÖG SLÆMT 

As (Arsen) <8 8-20 20-50 50-600 600-1000 

Cd (Kadmíum) <1,5 1,5-10 10-15 15-30 30-1000 

Cr (Króm) <50 50-200 200-500 500-2800 2800-25000 

Cu (Kopar) <100 100-200 200-1000 1000-8500 8500-25000 

Hg (Kvikasilfur) <1 1-2 2-4 4-10 10-1000 

Ni (Nikkel) <60 60-135 135-200 200-1200 1200-2500 

Pb (Blý) <60 60-100 100-300 300-700 700-2500 

Zn (Sink) <200 200-500 500-1000 1000-5000 5000-25000 

Sum PCB-7 <0,01 0,01-0,5 0,5-1 1-5 5-50 

Benso(a) pyren^ <0,1 0,1-0,5 0,5-5 5-15 15-100 

Sum PAH-16 <2 2-8 8-50 50-150 150-2500 

Benzen <0,01 0,01-0,015 0,015-0,04 0,04-0,05 0,05-1000 

Fraksjon >C8-C10 <10 ≤10 10-40 40-500 50-20000 

Fraksjon >C10-C12 <50 50-60 60-130 130-300 300-20000 

Sum >C12-C35 <100 100-300 300-600 600-2000 2000-20000 

 

 

MYND 6 Íbúahverfi, skólar og leikskólar eru leyfð skv. norskum viðmiðunargildum ef mengun í jarðvegi lendir í flokki 1 
eða 2 í yfirborðsjarðvegi (<1 m dýpi) og/eða í flokki 3 eða lægra í dýpri jarðvegi (>1 m dýpi), ef mengun í dýpri 

jarðvegi reynist vera í flokki 4 þarf að fara fram áhættumat. [3] 
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MYND 7 Miðbæjarsvæði, skrifstofur og bílastæði eru leyfð skv. norskum viðmiðunargildum ef mengun í jarðvegi lendir í 
flokki 3 eða lægra í yfirborðsjarðvegi (<1 m dýpi) og/eða í flokki 3 eða lægra í dýpri jarðvegi (>1 m dýpi), ef 

mengun í dýpri jarðvegi reynist vera í flokki 4 eða 5 þarf að fara fram áhættumat. [3] 

 

MYND 8 Iðnaður og samgöngur eru leyfðar skv. norskum viðmiðunargildum ef mengun í jarðvegi lendir í flokki 3 eða 
lægra í yfirborðsjarðvegi (<1 m dýpi), ef mengun í yfirborðsjarðvegi reynist vera í flokki 4 þarf að fara fram 

áhættumat. Í dýpri jarðvegi (>1 m dýpi) má mengun lenda í flokki 3, ef mengun reynist vera í flokki 4 eða 5 þarf 
að fara fram áhættumat. [3] 
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Niðurstöður jarðkönnunar og mengunarrannsóknar í Skerjafirði 

3.1 Niðurstöður jarðkönnunar 

Í töflu 3 má sjá niðurstöður jarðkönnunar í Seljamýri í Skerjafirði. Í töflunni má sjá staðsetningu holanna 

(ÍSNET93), hæð þeirra (Rvk hæð), dýpi á fastan og burðarhæfan botn. Í töflu 4 má síðan sjá tölfræðilega 

greiningu á niðurstöðunum. Ath. að ekki var borað niður á fastan botn í einni holu (SC-96) og var því 

burðarhæfum og föstum botni gefið áætlað gildi. Þau gildi voru þau sömu og fyrir nærliggjandi holu, 

SC-95. Þetta verður að hafa í huga þegar niðurstöður tölfræðinnar eru skoðaðar þó þetta hafi eflaust 

ekki mikil áhrif á niðurstöðurnar. 

Í viðauka má finna kort sem sýnir staðsetningu holanna ásamt yfirborðshæð, dýpi á burðarhæfan og 

fastan botn o.fl. Í viðauka má einnig sjá holuskrá. 

TAFLA 3 Túlkaðar niðurstöður úr slagborholum í Seljamýri í Skerjafirði (SC). Hnit eru skv. ÍSNET 93 og Reykjavíkurhæð. 

HOLA 

NR. 

X 

[ÍSN93] 

Y 

[ÍSN93] 

YFIRBORÐ 

[M.Y.S.] 

BORÐARH. 
BOTN 

[M.Y.S.] 

FASTUR 
BOTN 

[M.Y.S.] 

BURÐARH. 
BOTN 

[DÝPI M] 

FASTUR 
BOTN 

[DÝPI M] 

ATHUGASEMDIR 

SC-0x 356568,7 406214,2 10,8 10,8 10,8 0,0 0,0 Klöpp í yfirborði 

SC-0y 356562,1 406207,9 11,2 11,2 11,2 0,0 0,0 Klöpp í yfirborði 

SC-01 356576,9 406195,0 10,3 9,6 9,6 0,8 0,8 Ónákvæm staðsetn. 

SC-02 356614,3 406206,4 10,1 9,4 9,4 0,7 0,7  

SC-03 356654,1 406167,2 10,3 10,3 9,9 0,0 0,4  

SC-04 356691,8 406145,4 10,4 9,5 9,4 0,9 1,0  

SC-05 356736,5 406114,7 10,3 8,4 8,4 1,9 1,9  

SC-06 356780,2 406085,9 10,5 8,1 6,9 2,4 3,6  

SC-07 356823,7 406057,5 11,7 7,7 7,5 4,0 4,2  

SC-08 356844,0 405989,9 10,7 9,1 8,1 1,6 2,6  

SC-09 356795,8 406018,2 13,4 6,6 5,4 6,8 8,0  

SC-10 356756,2 406043,9 11,2 6,0 5,9 5,2 5,3  

SC-11 356711,8 406071,2 12,9 7,7 7,3 5,2 5,6  

SC-12 356670,0 406097,2 9,8 8,5 8,5 1,3 1,3  

SC-13 356639,0 406116,7 9,7 8,3 8,3 1,4 1,4  

3 NIÐURSTÖÐUR 
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HOLA 

NR. 

X 

[ÍSN93] 

Y 

[ÍSN93] 

YFIRBORÐ 

[M.Y.S.] 

BORÐARH. 
BOTN 

[M.Y.S.] 

FASTUR 
BOTN 

[M.Y.S.] 

BURÐARH. 
BOTN 

[DÝPI M] 

FASTUR 
BOTN 

[DÝPI M] 

ATHUGASEMDIR 

SC-14 356586,0 406151,5 9,4 8,9 8,5 0,5 0,9  

SC-15 356546,6 406177,4 9,8 8,4 8,4 1,4 1,4  

SC-16 356523,1 406136,8 8,9 8,4 8,0 0,5 0,9  

SC-17 356559,1 406111,3 9,2 9,0 7,5 0,2 1,7  

SC-18 356599,3 406084,3 9,3 7,7 7,4 1,6 1,9  

SC-19 356642,3 406057,1 9,0 7,2 7,0 1,8 2,0  

SC-20 356684,4 406028,2 8,3 6,3 5,5 2,0 2,8  

SC-21 356725,6 406001,3 8,3 5,5 4,3 2,8 4,0  

SC-22 356768,2 405975,5 13,0 5,2 5,0 7,8 8,0  

SC-23 356821,8 405955,3 10,9 8,1 7,1 2,8 3,8  

SC-24 356856,0 405915,4 9,7 5,3 4,9 4,4 4,8  

SC-25 356836,7 405878,9 9,2 5,1 4,5 4,1 4,7  

SC-26 356784,8 405906,2 8,0 3,9 3,7 4,1 4,3  

SC-27 356743,8 405930,0 12,8 5,6 4,4 7,2 8,4  

SC-28 356696,2 405959,2 7,7 5,1 4,5 2,6 3,2  

SC-29 356657,6 405985,9 8,0 5,8 3,9 2,2 4,1  

SC-30 356616,5 406016,6 8,2 6,2 5,8 2,0 2,4  

SC-31 356573,3 406038,0 8,9 6,9 6,2 2,0 2,8  

SC-32 356538,6 406061,9 9,0 7,5 6,8 1,5 2,2  

SC-33 356499,7 406097,6 8,7 7,3 6,8 1,4 1,9  

SC-34 356470,7 406049,2 8,6 7,2 6,8 1,4 1,8  

SC-35 356503,6 406027,2 8,8 7,8 7,6 1,0 1,2  

SC-36 356548,8 406003,0 8,5 7,1 6,7 1,4 1,8  

SC-37 356591,3 405967,2 7,5 6,0 5,5 1,5 2,0  

SC-38 356620,9 405949,1 7,1 4,7 4,1 2,4 3,0  

SC-39 356668,8 405918,5 6,8 4,8 4,0 2,0 2,8  

SC-40 356711,5 405896,8 7,7 4,6 3,9 3,1 3,8  

SC-41 356767,1 405862,7 7,8 4,4 2,8 3,4 5,0  

SC-42 356817,0 405842,8 6,5 4,7 4,5 1,8 2,0  

SC-43 356865,2 405756,6 7,0 5,2 3,7 1,8 3,3  

SC-44 356770,9 405797,7 6,4 4,4 2,4 2,0 4,0  

SC-45 356715,4 405833,9 6,5 3,7 1,5 2,8 5,0  

SC-46 356664,9 405862,8 6,2 3,2 2,4 3,0 3,8  

SC-47 356610,5 405896,0 6,8 4,7 4,7 2,1 2,1  

SC-48 356560,3 405929,6 7,3 6,9 6,4 0,4 0,9  

SC-49 356520,6 405956,2 7,9 6,9 6,5 1,0 1,4  

SC-50 356478,3 405981,0 8,2 7,8 6,9 0,4 1,3  

SC-51 356445,8 406005,8 8,0 7,2 7,0 0,8 1,0  

SC-52 356392,5 405960,1 6,4 4,4 4,0 2,0 2,4  

SC-53 356437,1 405963,9 7,0 5,6 4,8 1,4 2,2  

SC-54 356485,2 405940,5 7,8 6,3 6,3 1,5 1,5  

SC-55 356528,6 405871,8 6,3 4,1 3,6 2,2 2,7  

SC-56 356575,1 405857,0 7,0 3,0 2,7 4,0 4,3  

SC-57 356617,1 405832,2 6,2 2,3 2,3 3,9 3,9  

SC-58 356657,6 405806,6 7,0 3,0 2,5 4,0 4,5  

SC-59 356699,9 405779,4 6,0 3,6 2,6 2,4 3,4  

SC-60 356730,7 405758,0 5,8 3,4 3,4 2,4 2,4  

SC-61 356795,6 405725,1 6,3 3,6 3,4 2,7 2,9  
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HOLA 

NR. 

X 

[ÍSN93] 

Y 

[ÍSN93] 

YFIRBORÐ 

[M.Y.S.] 

BORÐARH. 
BOTN 

[M.Y.S.] 

FASTUR 
BOTN 

[M.Y.S.] 

BURÐARH. 
BOTN 

[DÝPI M] 

FASTUR 
BOTN 

[DÝPI M] 

ATHUGASEMDIR 

SC-62 356830,8 405699,9 6,5 3,5 1,0 3,0 5,5  

SC-63 356844,1 405630,2 5,7 4,3 3,4 1,4 2,3  

SC-64 356814,0 405662,5 6,4 4,0 3,1 2,4 3,3  

SC-65 356746,1 405672,6 2,1 0,7 0,7 1,4 1,4  

SC-66 356718,8 405710,7 1,8 0,7 0,7 1,1 1,1  

SC-67 356675,8 405737,2 1,8 0,2 -0,2 1,6 2,0  

SC-68 356636,1 405764,4 1,1 0,3 0,3 0,8 0,8  

SC-69 356592,0 405784,3 1,7 0,8 0,8 0,9 0,9  

SC-70 356550,6 405818,2 5,4 1,1 1,1 4,3 4,3  

SC-71 356509,1 405845,4 5,3 2,9 1,9 2,4 3,4  

SC-72 356465,5 405873,0 5,4 3,9 3,6 1,5 1,8  

SC-73 356431,0 405887,9 5,7 3,7 3,4 2,0 2,3  

SC-74 356374,2 405923,8 5,3 4,3 3,4 1,0 1,9  

SC-75 356355,3 405885,9 5,1 4,1 3,0 1,0 2,1  

SC-77 356484,1 405812,6 4,0 1,1 0,0 2,9 4,0  

SC-78 356525,0 405777,0 0,6 -0,1 -0,1 0,7 0,7  

SC-79 356564,9 405749,3 -0,4 -1,6 -1,6 1,2 1,2  

SC-80 356608,4 405724,0 -0,7 -0,8 -0,8 0,1 0,1 Pjakkað 

SC-81 356651,5 405699,7 -0,8 -1,1 -1,1 0,3 0,3 Pjakkað 

SC-82 356688,4 405666,9 -0,5 -1,0 -1,0 0,5 0,5  

SC-83 356732,5 405642,0 0,3 -0,1 -0,1 0,4 0,4  

SC-84 356776,4 405627,8 3,0 1,2 1,0 1,8 2,0  

SC-85 356859,3 405564,2 5,1 2,5 2,2 2,6 2,9  

SC-86 356753,1 405595,8 1,5 1,5 1,5 0,0 0,0 Pjakkað í klöpp 

SC-87 356753,8 405556,2 1,6 1,6 1,6 0,0 0,0 Pjakkað í klöpp 

SC-88 356842,6 405521,2 3,8 1,3 1,3 2,5 2,5  

SC-89 356902,5 405491,3 5,3 -0,3 -0,8 5,6 6,1  

SC-90 356861,7 405448,0 3,9 -2,9 -3,2 6,8 7,1  

SC-91 356917,5 405421,6 5,3 -2,7 -3,0 8,0 8,3  

SC-92 356879,4 405380,6 4,0 -5,6 -6,5 9,6 10,5  

SC-93 356912,3 405352,8 4,8 -4,2 -6,1 9,0 10,9  

SC-94 356905,0 405312,7 4,2 -6,0 -8,5 10,2 12,7  

SC-95 356953,1 405272,8 3,7 -6,5 -8,1 10,2 11,8  

SC-96 357004,8 405272,6 3,7 <0,5 <0,5 >3,2 >3,2 Stoppað á stórgrýti 

SC-97 356499,3 405745,8 0,1 -0,5 -0,5 0,6 0,6 Pjakkað 

TAFLA 4 Tölfræðileg greining á niðurstöðum úr jarðkönnun í Seljamýri í Skerjafirði (SC). Ath. að niðurstöðurnar gefa ekki 
nákvæma mynd af dýpi á fastan og burðarhæfan botn þar sem ekki var borað niður á hvorki fastan né burðarhæfan botn í 
öllum holum. 

TÖLFRÆÐI JARÐKÖNNUNAR 
BURÐARH. BOTN 

[DÝPI M] 

FASTUR BOTN 

[DÝPI M] 

Meðtal 2,6 3,1 

Staðalfrávik 2,4 2,7 

Minnsta dýpi / þykkt 0,0 0,0 

Mesta dýpi / þykkt 10,2 12,7 

Meðaltal - 1 staðalfrávik (16,7% vikmörk) 0,2 0,4 

Meðaltal + 1 staðalfrávik (83,3 % vikmörk) 5,0 5,9 
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3.2 Niðurstöður mengunarrannsókna 

Niðurstöður mælinga á efnum í jarðvegssýnum má sjá í töflu 6. Á mynd 9 má sjá kort af svæðinu sem 

sýnir hvern sýnatökustað litakóðaðan eftir ástandi (m.v. norska mengunarstaðla). Kortið má sjá í fullri 

stærð í viðauka. Í viðauka C má finna myndir af hverju og einu jarðvegssýni í sýnatakanum. Í Viðauka D 

má sjá niðurstöðurnar settar fram m.v. drög að íslenskri reglugerð um mengun í jarðvegi. 

 

MYND 9 Kort af svæðinu sem sýnir mengun í jarðvegi. Litirnir tákna ástandsflokk hvers jarðvegssýnis. Kortið má sjá í 
viðauka í fullri stærð. 

Í nær öllum sýnum mælist eitthvert mengunarefni yfir mörkum þess að geta talist mjög gott. Aðeins er 

eitt sýni (SC-29) þar sem ástand þess flokkast sem Mjög gott. Af 63 sýnum eru 21 sýni í ástandi sem 

flokkast sem Gott eða Mjög gott. Ástand 42 sýna er metið Í meðallagi, slæmt eða Mjög slæmt. Þar af 

eru 4 sýni þar sem ástand þeirra er metið Mjög slæmt.  

Algengast er að bensopyren, PAH-efni og nikkel mælist yfir viðmiðunarmörkum í flokki 1 og 2.  Einnig 

mælist Kopar, blý, Bensen, PCB og olía í einstaka sýnum yfir sömu viðmiðunarmörkum. Hafa þarf í huga 

að náttúruleg bakgrunnsgildi fyrir kopar, króm og nikkel eru hærri á Íslandi en almennt gerist í Evrópu. 

Það er vegna þess að á Íslandi er eldfjallajarðvegur ríkjandi. Í honum getur styrkur þessara efna verið 

allt að tvöfalt hærri miðað við hæsta styrki í jarðvegi á meginlandi Evrópu og allt að fimm sinnum hærri 

fyrir nikkel.  

Í töflu 5 er flatarmál hvers flokk gefið m.v. að hver athugunarpunktur gildi fyrir nærliggjandi svæði. 

Þetta gefur grófa mynd af því hversu stórt svæði lendir í hverjum og einum ástandsflokki.  
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TAFLA 5 Sýnir hversu mörg jarðvegssýni og hversu stórt flatarmál svæðis er undir hverjum ástandsflokk m.v. að hver 
athugunarpunktur gildi fyrir nærliggjandi svæði að næsta athugunarpunkt. 

ÁSTANDSFLOKKUR MJÖG GOTT GOTT Í MEÐALLAGI SLÆMT MJÖG SLÆMT SAMTALS 

Fjöldi sýna 1 21 26 12 4 64 

Flatarmál (m2) 912 46.825 83.970 25.159 8.924 165.790 

Flatarmál (%) 0,6 28,2 50,6 15,2 5,4 100 

Leyfð landnotkun m.v. 
norska staðla 

Íbúðahverfi, leikskólar og 
skólar 

Miðbæjarsvæði, 
skrifstofur, 
bílastæði, 
iðnaður og 
samgöngur 

Iðnaður og 
samgöngur 

eftir 
áhættumat 

- - 

 

Engin olíuefni greindust í vatnssýnunum, en ekki voru frekari efnagreiningar gerðar á þeim sýnum. 
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TAFLA 6 Niðurstöður athugunar á mengun í jarðvegssýnum í Skerjafirði m.v. norska mengunarstaðla. 

Efni Þurrefni 
As 

(Arsen) 
Cd 

(Kadmín) 
Cr 

(Króm) 
Cu 

(Kopar) 

Hg 
(Kvika-
silfur) 

Ni 
(Nikkel) 

Pb     
(Blý) 

Zn   
(Sink) 

Summa 
PCB-7 

Benso(a)
pyren PAH-16 Bensen 

Olía  
>C8-C10 

Olía 
>C10-C12 

OlÍa 
>C12-C35 

Sýni % mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE 

SC-01   62,6 <0.5 <0.02 140 130 0,03 200 <1 70 n.d. 0,14 1,77 <0.010 <10 <10 14 

SC-02   78,3 <0.5 <0.02 120 100 0,03 190 <1 63 n.d. 4,6 54,3 <0.010 <10 <10 75 

SC-03   87,5 <0.5 0,03 65 130 0,05 83 <1 52 n.d. 0,03 0,265 <0.010 <10 <10 23 

SC-04-A   78,3 <0.5 <0.02 120 130 <0.01 170 <1 69 n.d. 0,24 2,06 <0.010 <10 <10 n.d. 

SC-04-B   76,6 <0.5 <0.02 76 76 0,02 120 <1 67 n.d. 0,063 0,531 <0.010 <10 <10 n.d. 

SC-05   66,4 <0.5 <0.02 87 89 0,02 98 <1 55 n.d. 5,7 62,1 <0.010 <10 <10 83 

SC-06   61,9 <0.5 <0.02 60 94 0,03 110 <1 64 n.d. 0,36 2,84 <0.010 <10 <10 37 

SC-07   77,3 <0.5 <0.02 56 91 0,04 110 5 73 n.d. 1,1 9,36 <0.010 <10 <10 92 

SC-08   92,6 <0.5 0,1 46 89 0,02 87 15 66 0,008 1,1 9,21 <0.010 <10 <10 84 

SC-09   72,2 0,5 0,02 38 82 0,03 67 5 46 n.d. 0,54 5,16 <0.010 <10 <10 24 

SC-10   83,1 <0.5 <0.02 67 92 0,02 150 <1 50 n.d. 0,92 12,2 <0.010 <10 <10 170 

SC-11   65,9 <0.5 <0.02 49 82 0,03 110 <1 48 n.d. 0,42 3,59 <0.010 <10 <10 24 

SC-12   77,9 <0.5 0,82 59 73 0,03 120 19 53 n.d. 0,59 5,73 <0.010 <10 <10 79 

SC-13   76,5 <0.5 <0.02 100 91 0,02 120 <1 58 n.d. <0.010 n.d. <0.010 <10 <10 n.d. 

SC-14   77,1 <0.5 <0.02 140 140 0,02 210 <1 73 n.d. 0,27 3,1 <0.010 <10 <10 n.d. 

SC-15   80,2 <0.5 <0.02 62 120 0,01 110 <1 48 n.d. 1,2 9,24 <0.010 <10 <10 52 

SC-16   72,9 <0.5 <0.02 99 110 0,08 130 <1 68 n.d. 1,9 21,2 <0.010 <10 <10 78 
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Efni Þurrefni 
As 

(Arsen) 
Cd 

(Kadmín) 
Cr 

(Króm) 
Cu 

(Kopar) 

Hg 
(Kvika-
silfur) 

Ni 
(Nikkel) 

Pb     
(Blý) 

Zn   
(Sink) 

Summa 
PCB-7 

Benso(a)
pyren PAH-16 Bensen 

Olía  
>C8-C10 

Olía 
>C10-C12 

OlÍa 
>C12-C35 

Sýni % mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE 

SC-17   84,5 <0.5 <0.02 18 100 <0.01 71 <1 25 n.d. 0,95 9,75 <0.010 <10 <10 33 

SC-18   71,3 <0.5 <0.02 100 110 0,04 140 <1 60 0,0026 0,043 0,307 <0.010 <10 <10 n.d. 

SC-19   80,9 <0.5 <0.02 37 62 0,02 82 3 37 n.d. 0,021 0,19 <0.010 <10 <10 14 

SC-20   68 <0.5 <0.02 40 84 0,02 52 5 48 n.d. 4,4 36 <0.010 <10 53 540 

SC-21   69,7 <0.5 <0.02 56 100 0,02 120 <1 56 n.d. 12 170 <0.010 <10 <10 340 

SC-22   66,5 <0.5 <0.02 57 97 0,02 110 <1 58 n.d. 5,4 38,7 <0.010 <10 <10 53 

SC-23   72,1 <0.5 0,05 56 100 0,08 110 20 78 n.d. 0,58 4,81 <0.010 <10 <10 120 

SC-24   70,9 <0.5 <0.02 72 98 0,03 120 <1 55 n.d. 1,2 8,73 <0.010 <10 <10 22 

SC-25   72,8 <0.5 <0.02 84 100 0,02 110 <1 55 n.d. 0,64 7,28 <0.010 <10 <10 35 

SC-26   76,4 <0.5 <0.02 75 93 0,05 120 <1 54 0,016 5,2 62,4 <0.010 <10 <10 150 

SC-27   77,6 <0.5 0,28 43 87 0,02 87 4 52 n.d. 6,1 44,5 <0.010 <10 <10 180 

SC-28   36,8 <0.5 0,04 83 130 0,07 94 2 94 n.d. 0,11 1 <0.010 <10 <10 20 

SC-29   56 <0.5 0,16 30 68 0,05 46 8 75 n.d. 0,036 0,348 <0.010 <10 <10 21 

SC-30   63,4 <0.5 <0.02 53 100 0,03 69 <1 56 n.d. 0,044 0,373 <0.010 <10 <10 16 

SC-31   61,9 <0.5 0,05 51 78 0,03 59 <1 58 n.d. 0,17 1,27 <0.010 <10 <10 n.d. 

SC-32   71,8 <0.5 <0.02 70 95 0,04 110 <1 50 n.d. <0.010 0,01 <0.010 <10 <10 n.d. 

SC-33   78,5 <0.5 <0.02 58 84 0,02 77 <1 37 n.d. 1,6 15,1 <0.010 <10 <10 80 

SC-34   79,5 <0.5 <0.02 72 82 0,01 130 <1 49 n.d. 0,75 9,14 <0.010 <10 <10 17 

SC-35   86,6 <0.5 <0.02 49 72 0,02 93 <1 47 n.d. 2,5 28,4 <0.010 <10 <10 63 
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Efni Þurrefni 
As 

(Arsen) 
Cd 

(Kadmín) 
Cr 

(Króm) 
Cu 

(Kopar) 

Hg 
(Kvika-
silfur) 

Ni 
(Nikkel) 

Pb     
(Blý) 

Zn   
(Sink) 

Summa 
PCB-7 

Benso(a)
pyren PAH-16 Bensen 

Olía  
>C8-C10 

Olía 
>C10-C12 

OlÍa 
>C12-C35 

Sýni % mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE 

SC-36   89,6 <0.5 <0.02 40 61 <0.01 77 <1 27 n.d. 0,68 7 <0.010 <10 <10 24 

SC-37   58,4 <0.5 <0.02 81 320 0,04 130 <1 140 n.d. 0,022 0,195 <0.010 <10 <10 20 

SC-38   49,5 <0.5 <0.02 79 120 0,04 160 <1 91 n.d. 0,018 0,246 <0.010 <10 <10 17 

SC-39   28,2 <0.5 0,2 71 120 0,07 110 <1 85 n.d. <0.010 n.d. <0.010 <10 <10 53 

SC-40   58,4 <0.5 <0.02 45 85 0,04 86 <1 60 n.d. 0,57 4,81 <0.010 <10 <10 93 

SC-41   47,4 <0.5 0,03 80 130 0,05 160 <1 88 n.d. 0,15 1,47 <0.010 <10 <10 23 

SC-42   60,9 <0.5 <0.02 70 95 0,03 140 <1 80 n.d. 0,016 0,2 <0.010 <10 <10 21 

SC-43   82,7 <0.5 <0.02 45 92 0,03 110 <1 48 n.d. 0,018 0,208 <0.010 <10 <10 14 

SC-44   66,7 <0.5 0,2 41 86 0,04 69 6 65 n.d. 1 9,28 <0.010 <10 <10 66 

SC-45   69,6 <0.5 <0.02 140 130 0,03 160 <1 67 n.d. 0,059 0,552 <0.010 <10 <10 n.d. 

SC-46   35,3 <0.5 0,24 32 76 0,08 35 17 87 n.d. 0,11 1,42 <0.010 <10 <10 130 

SC-47   58,5 <0.5 <0.02 77 110 0,03 140 <1 73 n.d. 0,014 0,098 <0.010 <10 <10 11 

SC-48   81 <0.5 <0.02 72 86 <0.01 130 <1 44 n.d. 0,46 4,94 <0.010 <10 <10 34 

SC-49   76,4 <0.5 <0.02 73 79 0,02 120 <1 54 n.d. 0,32 3,31 <0.010 <10 <10 33 

SC-50   80,1 <0.5 <0.02 140 130 0,02 200 <1 63 n.d. 0,14 1,63 <0.010 <10 <10 n.d. 

SC-51   79,5 <0.5 <0.02 84 100 0,02 160 <1 53 n.d. 0,17 2,19 <0.010 <10 <10 n.d. 

SC-53   73,9 <0.5 <0.02 98 100 0,04 130 75 82 n.d. 0,087 0,929 <0.010 <10 <10 34 

SC-54   72,6 <0.5 <0.02 120 110 0,03 140 <1 58 n.d. 0,069 0,739 <0.010 <10 <10 n.d. 
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Efni Þurrefni 
As 

(Arsen) 
Cd 

(Kadmín) 
Cr 

(Króm) 
Cu 

(Kopar) 

Hg 
(Kvika-
silfur) 

Ni 
(Nikkel) 

Pb     
(Blý) 

Zn   
(Sink) 

Summa 
PCB-7 

Benso(a)
pyren PAH-16 Bensen 

Olía  
>C8-C10 

Olía 
>C10-C12 

OlÍa 
>C12-C35 

Sýni % mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE 

SC-55   53,7 <0.5 0,09 76 110 0,03 80 3 120 0,143 0,023 0,219 <0.010 <10 <10 110 

SC-56   86,9 <0.5 <0.02 49 79 <0.01 77 4 38 0,0036 0,019 0,254 <0.010 <10 <10 39 

SC-57   76,9 <0.5 <0.02 58 81 0,03 110 7 110 0,0061 0,13 1,95 <0.010 <10 <10 30 

SC-58   51,3 <0.5 <0.02 53 81 0,03 84 10 62 n.d. 0,014 0,157 <0.010 <10 <10 27 

SC-59   71,8 <0.5 <0.02 64 88 0,04 81 2 93 0,0334 0,017 0,184 <0.010 <10 <10 35 

SC-60   68,6 <0.5 0,04 83 120 0,04 140 21 91 n.d. 0,1 1,12 <0.010 <10 <10 27 

SC-70   73,8 <0.5 <0.02 97 93 0,03 170 4 77 n.d. 0,027 0,326 <0.010 <10 <10 30 

SC-71   60,9 <0.5 <0.02 55 80 0,05 82 130 140 23,8 0,062 1,16 <0.010 <10 22 1200 

SC-72   73,1 <0.5 0,13 47 93 0,03 88 410 330 0,0366 0,096 2,9 0,015 180 440 2000 

SC-77   56,4 <0.5 <0.02 74 130 0,01 100 83 130 1,56 0,078 1,75 <0.010 80 370 2100 
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4.1 Jarðvegsaðstæður – túlkun 

Að meðaltali er um 2,6 m dýpi niður á burðarhæfan botn og 3,1 m dýpi niður á fastan botn. Staðalfrávik 

er 2,4 m og 2,7 m, og töluverður munur á hæstu og lægstu gildum. Minnsta dýpi er 0,0 m niður á bæði 

burðarhæfan og fastan botn en mesta dýpi er 10,2 m niður á burðarhæfan botn og 12,7 m niður á 

fastan botn. Dýpið er mest við brautarenda flugbrautar 01/19 þar sem brautin liggur ofan á þykkri 

fyllingu þar sem áður var sjór. Einnig er dýpi á burðarhæfan og fastan botn meira í fyllingunni sem 

stendur norðan við flugskýli 3, en þar hefur efni verið flutt á staðinn í fyllingu. 

Að hluta til var borað í NA-SV flugbrautina (06-24) sem nú er aflögð. Þar er malbik og/eða steypa ofan 

á bögglabergsfyllingu, undir fyllingunni er jarðvegur. Það er jarðvegsmelur en ekki mýrarjarðvegur 

undir flugbrautinni og greinilegt að flugbrautin hefur verið lögð á þessum stað vegna hagstæðra 

jarðvegsaðstæðna. Þetta sést líka á gömlum kortum sem hafa verið teiknuð upp af svæðinu (sjá mynd 

3).  

Grunnt er niður fastan botn við ströndina inn í voginum, austan við Skeljungssvæðið. Klapparsker og 

stórgrýtisfjara eru áberandi sunnan undir Skeljungssvæðið og sunnan undir þyrluskýlinu (sjóskýlið). 

Þykk fylling er umhverfis brautarendann (01-19) eins og gefur að skilja, enda flugbrautin byggð að hluta 

á fyllingu út í sjó. 

4.2 Mengun - túlkun 

Það er ljóst að í nær öllum sýnum mælist eitt eða fleiri mengunarefni yfir viðmiðunarmörkum norska 

staðalsins. Af 64 sýnum eru 21 sýni í ástandi sem flokkast sem Gott eða Mjög gott og þar af aðeins eitt 

sem lendir í ástandsflokknum Mjög gott. Miðað við yfirborðsjarðveg (0-1 m) teljast svæði (sýni) sem 

lenda í þeim tveimur flokkunum í lagi til landnotkunar undir íbúðahverfi, leikskóla og skóla. 26 

jarðvegssýni lenda í flokknum Í meðallagi og þau svæði (sýni) teljast hæf til notkunar undir 

miðbæjarsvæði, skrifstofur og bílastæði. 

Fjögur jarðvegssýni lenda í flokknum Mjög slæmt, eitt sýni (SC-21) inni á miðju rannsóknarsvæði, í 

hlíðarfæti fyllingar, þar var PAH efni yfir viðmiðunarmörkum. Hin þrjú sýnin voru við Skeljungssvæðið, 
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þar var á sínum tíma umfangsmikil olíuskipahöfn og kemur ekki á óvart að svæðið er að miklu leyti 

mengað. Þar mælist PCB, olía, blý og bensen yfir mörkum.  

Þegar horft er yfir niðurstöðurnar sést að það eru helst Benso(a)pyren, nikkel og PAH efni sem mælast 

yfir mörkum, sem verður til þess að sýnin fara í flokkanna Í meðallagi eða Slæmt. Arsen, Kadmíum og 

kvikasilfur er undir mörkum í öllum sýnum. 

Niðurstöðurnar eru einnig sýndar í Viðauka D m.v. drög að íslenskri reglugerð um mengun í jarðvegi. 

Samkvæmt drögunum flokkast 32 sýni (50%) hæf undir íbúðasvæði, 23 sýni (35,9%) til landnotkunar 

atvinnusvæðis og 9 sýni (14.1%) lenda yfir viðmiðunarmörkum. Ef niðurstöður skv. íslensku 

viðmiðunum eru bornar saman við niðurstöður skv. norska staðlinum má sjá nokkurn mismun á milli 

flokkunar jarðvegs fyrir landnotkun þar sem viðmið staðlanna eru ekki alveg eins. 21 sýni (32,8%) 

uppfyllir kröfur um landnotkun til íbúðabyggðar samkvæmt norskum viðmiðum en 32 sýni (50%) 

samkvæmt íslenskum viðmiðum. Helstu ástæður fyrir þessum mun er að norsku reglurnar eru strangari 

hvað varðar PAH-efni og nikkel. Á móti kemur að viðmið fyrir kopar eru strangari í íslensku viðmiðunum 

sem gerir það að verkum að fleiri sýni falla skv. þeim vegna hás styrks kopars samanborið við norsku 

viðmiðin. Fjöldi sýna þar sem landnotkun telst hæf fyrir atvinnusvæði en ekki íbúðarsvæði eru 23 

(35,9%) bæði skv. norsku og íslensku viðmiðunum. Fjöldi sýna yfir mörkum, þ.e. teljast hvorki hæf fyrir 

íbúðarsvæði né atvinnusvæði, eru 17 (26,5%) skv. norskum viðmiðum en 9 (14,1%) skv íslenskum 

viðmiðum. Hér getur reyndar hluti sýna sem lenda yfir mörkum skv. norsku reglunum verið metin hæf 

undir iðnaðar og samgöngusvæði eftir gerð áhættumats.  

Athyglisvert var að sjá að engin olíuefni greindust í vatnssýnunum tveimur, en áferð og lykt á 

sýnatökustað bentu til þess að olíu væri að finna í vatninu. Greinileg olíubrák var á yfirborði vatnsins, 

en það er þó þekkt í framræstum mýrarjarðvegi. Greiningarmörk aðferðarinnar eru við u.þ.b. 0,5 ppm 

fyrir léttari olíuefni eins og bensín og díselolíu, en um 2 ppm fyrir þyngri olíur eins og smurolíur. Það er 

því ljóst að þrátt fyrir að olíubrák hafi sést á vatnsyfirborði var magn mengunarefnis ekki meira en 0,5-

2 ppm.  

Á þeim svæðum þar sem ástand jarðvegs flokkaðist sem Mjög slæmt líkt og á Skeljungssvæðinu þarf 

mögulega að grípa til einhverra sértækra ráðstafanna. Mælt er með að gera frekari rannsóknir á 

mengun á því svæði sem og á öðrum svæðum þar sem mengun var mikil. 
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VIÐAUKI A – TEIKNINGAR OG KORT 

 

Í þessum viðauka eru öll þau kort og teikningar sem fylgja skýrslunni, niðurstöður jarðvegsrannsókna, 

mengunarrannsókna o.fl. 

VIÐAUKI A  TEIKNINGAR OG KORT 





















VIÐAUKI B – HOLUSKRÁ 

 

Í þessum viðauka er borholuskrá allra þeiira hola sem boraðar voru með slagbor við 

jarðvegsrannsóknir. 

  

VIÐAUKI B  HOLUSKRÁ 



EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-01

Dags: 29.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 1.2 1

0.60 -0.60 2.8 4

0.80 -0.80 60.0 64

1.00 -1.00

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.3 m

Lífrænt 0.8 m

Burðarh. B. 0.8 m

Fastur B. 0.8 m

Hætt 0.8 m

GRV: 0.40 m

Lýsing:

Hola: SC-02

Dags: 29.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 3.1 3

0.80 -0.80 60.0 63

1.00 -1.00

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 0.7 m

Burðarh. B. 0.7 m

Fastur B. 0.7 m

Hætt 0.7 m

GRV: 0.4 m

Lýsing:

Graslendi. Klöpp rétt hjá. Stopp á 0,75 m, jarðvegur 

ofan á klöpp. Oddur volgur og svarf á oddi. 

Jarðvegssýni tekið.

Mosi/gras, utan í gamalli keyrslubraut. Moldarblandað 

gjall ofan á klöpp. Oddur volgur og svarf á oddi. 

Jarðvegssýni tekið.
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Hola nr. SC-01; SC-02 2200-902-EB-JJS-401.xlsx



EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-03

Dags: 29.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60

0.80 -0.80

1.00 -1.00

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.0 m

Lífrænt 1.0 m

Burðarh. B. 0.0 m

Fastur B. 0.4 m

Hætt 0.4 m

GRV: - m

Lýsing:

Hola: SC-04

Dags: 29.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 0.0 0

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 1.0 m

Lífrænt 0.9 m

Burðarh. B. 0.9 m

Fastur B. 1.0 m

Hætt 1.0 m

GRV: - m

Lýsing:

Neyðarbrautin. Kjarni tekinn með kjarnabor. Malbik (5 

cm) og bögglaberg undir því. Sjávarmöl undir 

bögglabergi. Náðum að festa borinn. Ekkert 

jarðvegssýni.

Malarblandaður jarðvegur (7 cm) ofan á steypu (15 

cm). Moldarblönduð möl neðan við steypu (28 cm). 

Pjakkað á 97 cm. Stífnaði í restina. Jarðvegssýni tekið 

ofan í kjarnaholu.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-05

Dags: 29.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 1.1 1

0.60 -0.60 5.8 7

0.80 -0.80 5.3 12

1.00 -1.00 5.0 17

1.20 -1.20 5.0 22

1.40 -1.40 2.0 24

1.60 -1.60 2.6 27

1.80 -1.80 8.1 35

2.00 -2.00 60.0 95

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.3 m

Lífrænt 1.9 m

Burðarh. B. 1.9 m

Fastur B. 1.9 m

Hætt 1.9 m

GRV: 0.00 m

Lýsing:

Hola: SC-06

Dags: 29.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 2.7 3

1.20 -1.20 2.5 5

1.40 -1.40 3.0 8

1.60 -1.60 1.4 10

1.80 -1.80 1.8 11

2.00 -2.00 2.6 14

2.20 -2.20 3.7 18

2.40 -2.40 2.2 20

2.60 -2.60 9.2 29

2.80 -2.80 11.6 41

3.00 -3.00 8.7 49

3.20 -3.20 9.5 59

3.40 -3.40 18.5 77

3.60 -3.60 60.0 137

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.8 m

Lífrænt 2.4 m

Burðarh. B. 2.4 m

Fastur B. 3.6 m

Hætt 3.6 m

GRV: - m

Lýsing:

Grasbali við hlið tjarnar. Borað á 1,9m, líklega á klöpp. 

Moldarblandaður sandur á oddi. Allt stál blautt. 

Jarðvegssýni tekið.

Graslendi í lægð við tjörn. Borað á 3,6m. Jarðvegssýni 

tekið.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-07

Dags: 29.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 2.2 2

1.20 -1.20 2.7 5

1.40 -1.40 2.1 7

1.60 -1.60 2.4 9

1.80 -1.80 3.1 13

2.00 -2.00 4.6 17

2.20 -2.20 5.1 22

2.40 -2.40 4.8 27

2.60 -2.60 5.1 32

2.80 -2.80 5.1 37

3.00 -3.00 5.4 43

3.20 -3.20 5.4 48

3.40 -3.40 5.6 54

3.60 -3.60 5.7 59

3.80 -3.80 5.5 65

4.00 -4.00 8.7 74

4.20 -4.20 18.2 92

4.40 -4.40 60.0 152

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.8 m

Lífrænt 4.0 m

Burðarh. B. 4.0 m

Fastur B. 4.2 m

Hætt 4.2 m

GRV: - m

Lýsing:

Hola: SC-08

Dags: 29.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 1.3 1

1.20 -1.20 2.0 3

1.40 -1.40 3.6 7

1.60 -1.60 12.0 19

1.80 -1.80 19.0 38

2.00 -2.00 10.7 49

2.20 -2.20 16.0 65

2.40 -2.40 6.3 71

2.60 -2.60 12.0 83

2.80 -2.80 60.0 143

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.8 m

Lífrænt 1.4 m

Burðarh. B. 1.6 m

Fastur B. 2.6 m

Hætt 2.6 m

GRV: - m

Lýsing:

Graslendi við mön. Handrekið í gegnum blandaða 

fyllingu á 0,8m. Stopp á 4,2m. Jarðvegssýni tekið.

2 holur boraðar. Graslendi, líklega röskuð fylling efst. 

Jökulruðningur á oddi. Stopp á 2,6m, líklega á klöpp. 

Jarðvegssýni tekið.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-09

Dags: 29.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20

0.40 -0.40

0.60 -0.60

0.80 -0.80

1.00 -1.00

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið - m

Lífrænt - m

Burðarh. B. - m

Fastur B. - m

Hætt - m

GRV: - m

Lýsing:

Hola: SC-10

Dags: 29.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20

0.40 -0.40

0.60 -0.60

0.80 -0.80

1.00 -1.00

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið - m

Lífrænt - m

Burðarh. B. - m

Fastur B. - m

Hætt - m

GRV: - m

Lýsing:

Ekki borað. Einungis jarðvegssýni.

Ekki borað. Einungis jarðvegssýni.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-11

Dags: 30.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 0.0 0

1.20 -1.20 1.2 1

1.40 -1.40 2.3 4

1.60 -1.60 2.9 6

1.80 -1.80 3.9 10

2.00 -2.00 3.9 14

2.20 -2.20 5.1 19

2.40 -2.40 2.5 22

2.60 -2.60 4.1 26

2.80 -2.80 6.8 33

3.00 -3.00 5.9 39

3.20 -3.20 6.1 45

3.40 -3.40 7.1 52

3.60 -3.60 4.8 57

3.80 -3.80 4.5 61

4.00 -4.00 6.1 67

4.20 -4.20 8.5 76

4.40 -4.40 6.4 82

4.60 -4.60 6.6 89

4.80 -4.80 7.4 96

5.00 -5.00 6.2 102

5.20 -5.20 8.4 111

5.40 -5.40 17.6 128

5.60 -5.60 60.0 188

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 1.0 m

Lífrænt 5.2 m

Burðarh. B. 5.2 m

Fastur B. 5.6 m

Hætt 5.6 m

GRV: 0.00 m

Lýsing:

Hola: SC-12

Dags: 30.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 8.0 8

0.60 -0.60 4.7 13

0.80 -0.80 3.7 16

1.00 -1.00 1.0 17

1.20 -1.20 1.7 19

1.40 -1.40 60.0 79

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 1.3 m

Burðarh. B. 1.3 m

Fastur B. 1.3 m

Hætt 1.3 m

GRV: - m

Lýsing:

Uppi á hrygg í mön, fylling. Hætt á 5,6m. Jarðvegssýni 

tekið.

Slétt graslendi, rétt utan við braut. Hætt á 1,3m á klöpp. 

Oddur þurr með svarfi. Fylling niður á 60 cm dýpi. 

Kjarni og jarðvegssýni tekið.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-13

Dags: 30.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 0.0 0

1.20 -1.20 0.0 0

1.40 -1.40 0.0 0

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 1.4 m

Lífrænt 1.4 m

Burðarh. B. 1.4 m

Fastur B. 1.4 m

Hætt 1.4 m

GRV: - m

Lýsing:

Hola: SC-14

Dags: 30.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 0.0 0

1.20 -1.20 0.0 0

1.40 -1.40 0.0 0

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.0 m

Lífrænt 0.5 m

Burðarh. B. 0.5 m

Fastur B. 0.9 m

Hætt 0.9 m

GRV: - m

Lýsing:

Pjakkað. Gömul flugbraut. Jarðvegur 12cm jarðvegur 

ofan á 14cm þykkum steypukjarna. Pjakkað niður á 

1,4m á klöpp. Jarðvegur undir fyllingu. Kjarni og 

jarðvegssýni tekin.

Pjakkað. Gras/mosi. Slétt gömul flugbraut. 10 cm 

jarðvegur ofan á malbiki (4 cm) og steypu (24 cm). 

Fylling og jarðvegur neðan við steypu (38 cm dýpi) 

niður á 1,35 m dýpi, á klöpp. Kjarni og jarðvegssýni 

tekin.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-15

Dags: 30.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 0.0 0

1.20 -1.20 0.0 0

1.40 -1.40 0.0 0

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 1.5 m

Lífrænt 1.5 m

Burðarh. B. 1.5 m

Fastur B. 1.5 m

Hætt 1.5 m

GRV: - m

Lýsing:

Hola: SC-16

Dags: 30.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 0.0 0

1.20 -1.20 0.0 0

1.40 -1.40 0.0 0

1.60 -1.60 0.0 0

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 1.5 m

Lífrænt 1.3 m

Burðarh. B. 1.3 m

Fastur B. 1.5 m

Hætt 1.5 m

GRV: - m

Lýsing:

Pjakkað. Graslendi, rétt við klöpp, utan við girðingu. 

Pjakkað á 1,45m á klöpp, svarf á enda. Jarðvegssýni 

tekið.

Pjakkað. Slétt graslendi. 0,5m af grýttri fyllingu ofan á 

fokmold/mel. Set á 1,3m dýpi og klöpp á 1,5m dýpi. 

Jarðvegssýni tekin.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-17

Dags: 30.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 0.0 0

1.20 -1.20 0.0 0

1.40 -1.40 0.0 0

1.60 -1.60 0.0 0

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 1.7 m

Lífrænt 1.7 m

Burðarh. B. 0.2 m

Fastur B. 1.7 m

Hætt 1.7 m

GRV: - m

Lýsing:

Hola: SC-18

Dags: 30.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 0.0 0

1.20 -1.20 0.0 0

1.40 -1.40 0.0 0

1.60 -1.60 0.0 0

1.80 -1.80 0.0 0

2.00 -2.00 0.0 0

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 1.9 m

Lífrænt 1.6 m

Burðarh. B. 1.6 m

Fastur B. 1.9 m

Hætt 1.9 m

GRV: - m

Lýsing:

Pjakkað. Slétt graslendi, gömul flugbraut. Mold ofan á 

malbiki og steypu. Tókum kjarna og pjökkuðum niður úr 

því á fast. Grýtt fylling undir steypu (basalt og 

rauðamöl) og melarjarðvegur undir því.

Pjakkað. Slétt graslendi, gömul flugbraut. Mold ofan á 

malbiki og steypu. Tókum kjarna og pjökkuðum niður úr 

því á fast. Stíft síðustu 30 cm. Rauðamöl undir steypu 

og melur undir því. Jarðvegssýni tekið og sýni af 

steypunni.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-19

Dags: 30.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 3.4 3

0.80 -0.80 2.6 6

1.00 -1.00 2.0 8

1.20 -1.20 1.4 9

1.40 -1.40 4.3 14

1.60 -1.60 4.9 19

1.80 -1.80 8.0 27

2.00 -2.00 60.0 87

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 1.8 m

Burðarh. B. 1.8 m

Fastur B. 2.0 m

Hætt 2.0 m

GRV: 0.40 m

Lýsing:

Hola: SC-20

Dags: 31.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 1.0 1

0.60 -0.60 6.0 7

0.80 -0.80 5.2 12

1.00 -1.00 1.8 14

1.20 -1.20 1.9 16

1.40 -1.40 1.8 18

1.60 -1.60 2.0 20

1.80 -1.80 3.0 23

2.00 -2.00 2.9 26

2.20 -2.20 10.0 36

2.40 -2.40 11.3 47

2.60 -2.60 18.0 65

2.80 -2.80 60.0 125

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.3 m

Lífrænt 2.0 m

Burðarh. B. 2.0 m

Fastur B. 2.8 m

Hætt 2.8 m

GRV: 0.0 m

Lýsing:

Hálfgróið slétt svæði. Hætt á 1,95 m, set í botninum og 

oddur blautur. Jarðvegssýni tekið.

Sléttur botn á gömlu haugsvæði. Allt stál blautt. 

Mýrarjarðvegur undir blandaðri fyllingu. Hægðist á 

tímum á 2,0m, sandur á oddi. Jarðvegssýni tekið. 

Greinileg olíumengun.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-21

Dags: 31.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 1.8 2

1.00 -1.00 1.0 3

1.20 -1.20 1.5 4

1.40 -1.40 1.5 6

1.60 -1.60 2.7 9

1.80 -1.80 3.2 12

2.00 -2.00 4.0 16

2.20 -2.20 5.0 21

2.40 -2.40 3.6 24

2.60 -2.60 5.7 30

2.80 -2.80 26.0 56

3.00 -3.00 14.0 70

3.20 -3.20 22.0 92

3.40 -3.40 47.0 139

3.60 -3.60 24.0 163

3.80 -3.80 26.0 189

4.00 -4.00 29.0 218

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.6 m

Lífrænt 2.6 m

Burðarh. B. 2.8 m

Fastur B. 4.0 m

Hætt 4.0 m

GRV: 0.40 m

Lýsing:

Utan í mön við gamalt plan. Stál blautt upp. Greinileg 

skil á 2,6m dýpi, mýrarjarðvegur fyrir ofan og sandur 

fyrir neðan. Hætt á 4,0m en FB ekki náð. Jarðvegssýni 

tekið. Olíulykt á ca. 1,2 m dýpi.
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Hola: SC-22

Dags.: 31.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími
(m) (m y.s.) (sek) (sek)

0.0 0.00 0.0 0

0.2 -0.20 0.0 0

0.4 -0.40 0.0 0

0.6 -0.60 0.0 0

0.8 -0.80 2.8 3

1.0 -1.00 2.3 5

1.2 -1.20 2.4 8

1.4 -1.40 6.4 14

1.6 -1.60 3.6 18

1.8 -1.80 3.4 21

2.0 -2.00 6.1 27

2.2 -2.20 5.1 32

2.4 -2.40 3.2 35

2.6 -2.60 2.6 38

2.8 -2.80 9.7 48

3.0 -3.00 28.5 76

3.2 -3.20 100.0 176

3.4 -3.40 12.0 188

3.6 -3.60 5.7 194

3.8 -3.80 6.5 200

4.0 -4.00 11.2 212

4.2 -4.20 14.0 226

4.4 -4.40 8.8 234

4.6 -4.60 13.5 248

4.8 -4.80 9.9 258

5.0 -5.00 14.5 272

5.2 -5.20 15.4 288

5.4 -5.40 9.7 297

5.6 -5.60 11.9 309

5.8 -5.80 12.1 321

6.0 -6.00 20.0 341

6.2 -6.20 20.0 361

6.4 -6.40 10.6 372

6.6 -6.60 11.7 384

6.8 -6.80 12.7 396

7.0 -7.00 12.9 409

7.2 -7.20 12.5 422

7.4 -7.40 11.1 433

7.6 -7.60 11.8 445

7.8 -7.80 20.0 465

8.0 -8.00 26.0 491

8.2 -8.20

8.4 -8.40

8.6 -8.60

8.8 -8.80

9.0 -9.00

9.2 -9.20

9.4 -9.40

9.6 -9.60 Niðurstöður

9.8 -9.80 Handr.: 0.6 m

10.0 -10.00 Lífrænt 7.8 m

10.2 -10.20 Burðarh. 7.8 m

10.4 -10.40 Fastur b. 8.0 m

10.6 -10.60 Hætt: 8.0 m

10.8 -10.80 GRV: 2.5 m

11.0 -11.00

11.2 -11.20 Lýsing:

11.4 -11.40

11.6 -11.60

11.8 -11.80

12.0 -12.00

Uppi á 3-4m þykkum haug. Stoppað á 8,0m dýpi, farið 

að þyngjast verulega undir lokin. Erfitt að tjakka upp, 

grjót eða steypubrot á 3,0-3,2m dýpi. Moldarfylling með 

allskyns drasli. Jarðvegssýni tekið.

0

100

200

300

400

500

600

0123456789101112

H
e
ild

a
rb

o
rtím

i (s
)

Dýpi (m)

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

0123456789101112

B
o

rtím
i,  2

0
 c

m
 fæ

rs
la

 (s
)

Dýpi (m)



EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-23

Dags: 31.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 1.0 1

1.20 -1.20 1.3 2

1.40 -1.40 1.8 4

1.60 -1.60 1.8 6

1.80 -1.80 2.3 8

2.00 -2.00 1.9 10

2.20 -2.20 3.7 14

2.40 -2.40 3.7 18

2.60 -2.60 3.5 21

2.80 -2.80 27.0 48

3.00 -3.00 36.0 84

3.20 -3.20 12.5 97

3.40 -3.40 19.0 116

3.60 -3.60 44.0 160

3.80 -3.80 60.0 220

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.8 m

Lífrænt 2.6 m

Burðarh. B. 2.8 m

Fastur B. 3.8 m

Hætt 3.8 m

GRV: 0.50 m

Lýsing:

Hola: SC-24

Dags: 31.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 0.0 0

1.20 -1.20 0.0 0

1.40 -1.40 1.0 1

1.60 -1.60 1.0 2

1.80 -1.80 1.0 3

2.00 -2.00 1.0 4

2.20 -2.20 1.5 6

2.40 -2.40 2.1 8

2.60 -2.60 1.0 9

2.80 -2.80 2.3 11

3.00 -3.00 1.0 12

3.20 -3.20 2.0 14

3.40 -3.40 2.0 16

3.60 -3.60 2.4 18

3.80 -3.80 2.5 21

4.00 -4.00 4.5 25

4.20 -4.20 6.0 31

4.40 -4.40 10.7 42

4.60 -4.60 19.0 61

4.80 -4.80 60.0 121

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 1.2 m

Lífrænt 4.4 m

Burðarh. B. 4.4 m

Fastur B. 4.8 m

Hætt 4.8 m

GRV: 0.0 m

Lýsing:

Utan í mön (fylling). Hætt í 3,8m. Hægðist á í um 3,0m 

dýpi. Sandblönduð drulla á oddi, fylling ofan á því. 

Jarðvegssýni tekið.

Mjög blautt land, þurftum að hliðra holu til suðurs. Mikið 

af steypubrotum í yfirborði. Dökkgrár sandur á oddi. 

Stál blautt upp. Leiðindi. Jarðvegssýni tekið.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-25

Dags: 31.5.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 0.0 0

1.20 -1.20 1.0 1

1.40 -1.40 1.3 2

1.60 -1.60 0.3 3

1.80 -1.80 1.4 4

2.00 -2.00 1.0 5

2.20 -2.20 1.6 7

2.40 -2.40 1.3 8

2.60 -2.60 1.6 10

2.80 -2.80 3.3 13

3.00 -3.00 3.5 16

3.20 -3.20 2.7 19

3.40 -3.40 3.8 23

3.60 -3.60 2.8 26

3.80 -3.80 5.2 31

4.00 -4.00 6.2 37

4.20 -4.20 22.0 59

4.40 -4.40 13.2 72

4.60 -4.60 17.0 89

4.80 -4.80 60.0 149

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 1.0 m

Lífrænt 4.0 m

Burðarh. B. 4.1 m

Fastur B. 4.7 m

Hætt 4.7 m

GRV: 0.00 m

Lýsing:

Hola: SC-26

Dags: 1.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 6.4 6

0.60 -0.60 6.3 13

0.80 -0.80 4.8 18

1.00 -1.00 2.7 20

1.20 -1.20 3.5 24

1.40 -1.40 3.3 27

1.60 -1.60 2.4 29

1.80 -1.80 2.0 31

2.00 -2.00 2.5 34

2.20 -2.20 4.3 38

2.40 -2.40 3.7 42

2.60 -2.60 11.0 53

2.80 -2.80 3.7 57

3.00 -3.00 2.0 59

3.20 -3.20 3.3 62

3.40 -3.40 3.4 65

3.60 -3.60 6.8 72

3.80 -3.80 9.5 82

4.00 -4.00 10.0 92

4.20 -4.20 26.0 118

4.40 -4.40 60.0 178

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.2 m

Lífrænt 4.0 m

Burðarh. B. 4.1 m

Fastur B. 4.3 m

Hætt 4.3 m

GRV: 0.0 m

Lýsing:

Graslendi utan í mön, rétt við skurð. Grýtt yfirborð. Fór 

að hægjast á 4,0m og hætt á 4,7m dýpi. Fokmold, ekki 

mýri. Blandað efni. Jarðvegssýni tekið.

Á malarplani. Grýtt fylling efsta 0,2-0,4 m. Stál blautt 

upp, sandur á oddi og í hökum. Holan hrundi saman á 

0,9m dýpi, undir bögglabergsfyllingu í fínni grús. 

Jarðvegssýni tekið.
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Hola: SC-27

Dags.: 1.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími
(m) (m y.s.) (sek) (sek)

0.0 0.00 0.0 0

0.2 -0.20 0.0 0

0.4 -0.40 0.0 0

0.6 -0.60 0.0 0

0.8 -0.80 0.0 0

1.0 -1.00 1.2 1

1.2 -1.20 3.2 4

1.4 -1.40 3.2 8

1.6 -1.60 8.9 17

1.8 -1.80 9.3 26

2.0 -2.00 7.3 33

2.2 -2.20 4.7 38

2.4 -2.40 4.7 43

2.6 -2.60 3.9 46

2.8 -2.80 4.3 51

3.0 -3.00 6.5 57

3.2 -3.20 6.8 64

3.4 -3.40 5.2 69

3.6 -3.60 3.1 72

3.8 -3.80 9.0 81

4.0 -4.00 5.1 86

4.2 -4.20 6.7 93

4.4 -4.40 5.1 98

4.6 -4.60 5.9 104

4.8 -4.80 6.7 111

5.0 -5.00 4.5 115

5.2 -5.20 4.6 120

5.4 -5.40 5.2 125

5.6 -5.60 5.8 131

5.8 -5.80 6.7 138

6.0 -6.00 5.6 143

6.2 -6.20 7.6 151

6.4 -6.40 5.8 157

6.6 -6.60 5.9 163

6.8 -6.80 6.7 169

7.0 -7.00 5.8 175

7.2 -7.20 9.2 184

7.4 -7.40 12.7 197

7.6 -7.60 10.6 208

7.8 -7.80 12.2 220

8.0 -8.00 10.0 230

8.2 -8.20 26.0 256

8.4 -8.40 27.0 283

8.6 -8.60

8.8 -8.80

9.0 -9.00

9.2 -9.20

9.4 -9.40

9.6 -9.60 Niðurstöður

9.8 -9.80 Handr.: 0.8 m

10.0 -10.00 Lífrænt 7.2 m

10.2 -10.20 Burðarh. 7.2 m

10.4 -10.40 Fastur b. 8.4 m

10.6 -10.60 Hætt: 8.4 m

10.8 -10.80 GRV: 3.0 m

11.0 -11.00

11.2 -11.20 Lýsing:

11.4 -11.40

11.6 -11.60

11.8 -11.80

12.0 -12.00

Uppi á mön, þykk fylling. Hætt á 8,4m dýpi. Farið að 

stífna á um 8,0m dýpi. Mór á enda, einnig einhver 

sandur. Blönduð fylling (steypubrot). Jarðvegssýni tekið.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-28

Dags: 1.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 20.0 20

1.20 -1.20 1.5 22

1.40 -1.40 1.9 23

1.60 -1.60 1.8 25

1.80 -1.80 1.5 27

2.00 -2.00 2.5 29

2.20 -2.20 5.4 35

2.40 -2.40 6.4 41

2.60 -2.60 12.0 53

2.80 -2.80 21.7 75

3.00 -3.00 23.0 98

3.20 -3.20 60.0 158

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.8 m

Lífrænt 2.4 m

Burðarh. B. 2.6 m

Fastur B. 3.2 m

Hætt 3.2 m

GRV: 0.00 m

Lýsing:

Hola: SC-29

Dags: 1.6.2018

Unnið af: JHS/PÁH

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 1.0 1

1.00 -1.00 1.0 2

1.20 -1.20 1.0 3

1.40 -1.40 1.0 4

1.60 -1.60 1.0 5

1.80 -1.80 1.0 6

2.00 -2.00 1.0 7

2.20 -2.20 8.6 16

2.40 -2.40 10.8 26

2.60 -2.60 11.2 38

2.80 -2.80 13.8 51

3.00 -3.00 16.6 68

3.20 -3.20 13.8 82

3.40 -3.40 12.9 95

3.60 -3.60 16.2 111

3.80 -3.80 21.8 133

4.00 -4.00 14.5 147

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.6 m

Lífrænt 2.0 m

Burðarh. B. 2.2 m

Fastur B. 4.1 m

Hætt 4.0 m

GRV: 0.0 m

Lýsing:

Hætt á 3,2 m, grár jökulruðningur á enda. Jarðvegssýni 

tekið í hálfrör. Fylling niður á 0,7 m dýpi og 

mýrarjarðvegur þar undir. Jarðvegssýni tekið.

Tímar frá 0,6-2,0m misfórust. Grjótlinsa niður á 0,5 m, 

óhreyfður mór frá 1m. Grár sandur í botni. Fastur botn í 

4,1m. 
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-30

Dags: 1.6.2018

Unnið af: JHS/PÁH

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 1.2 1

0.80 -0.80 1.2 2

1.00 -1.00 1.2 4

1.20 -1.20 1.2 5

1.40 -1.40 1.2 6

1.60 -1.60 1.2 7

1.80 -1.80 1.2 8

2.00 -2.00 1.2 10

2.20 -2.20 39.0 49

2.40 -2.40 60.0 109

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 1.9 m

Burðarh. B. 2.0 m

Fastur B. 2.4 m

Hætt 2.4 m

GRV: 0.00 m

Lýsing:

Hola: SC-31

Dags: 1.6.2018

Unnið af: PÁH/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 0.0 0

1.20 -1.20 0.0 0

1.40 -1.40 0.0 0

1.60 -1.60 0.0 0

1.80 -1.80 0.0 0

2.00 -2.00 0.0 0

2.20 -2.20 0.0 0

2.40 -2.40 0.0 0

2.60 -2.60 0.0 0

2.80 -2.80 0.0 0

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 2.8 m

Lífrænt 2.0 m

Burðarh. B. 2.0 m

Fastur B. 2.8 m

Hætt 2.8 m

GRV: m

Lýsing:

Slétt, hálfgróið svæði. Tímar misfórust frá 0,4-2,0 m 

dýpi. Olíulinsa á 1,5-1,6 m, fyrir ofan mölina, greinileg 

lykt. Ekkert sat eftir á oddi.

Í gömlu brautinni. Kjarnaborað í gegnum jarðveg (0-9 

cm), malbik (9-13 cm), steypu (13-33 cm), 

rauðamöl/fyllingu (33-100 cm). Pjakkað niður úr því. 

Mór frá 1,0-2,0 m og set sem þéttist niður á 2,75 m.

0

100

200

300

400

500

600

0123456

H
e

ild
a

rb
o

rtím
i (s

)

Dýpi (m)

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

0123456

B
o

rtím
i,  2

0
 c

m
 fæ

rs
la

 (s
)

Dýpi (m)

0

100

200

300

400

500

600

0123456

H
e
ild

a
rb

o
rtím

i (s
)

Dýpi (m)

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

0123456

B
o

rtím
i,  2

0
 c

m
 fæ

rs
la

 (s
)

Dýpi (m)

Hola nr. SC-30; SC-31 2200-902-EB-JJS-401.xlsx



EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-32

Dags: 1.6.2018

Unnið af: JHS/PÁH

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 0.0 0

1.20 -1.20 0.0 0

1.40 -1.40 0.0 0

1.60 -1.60 0.0 0

1.80 -1.80 0.0 0

2.00 -2.00 0.0 0

2.20 -2.20 0.0 0

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 2.2 m

Lífrænt 1.5 m

Burðarh. B. 1.5 m

Fastur B. 2.2 m

Hætt 2.2 m

GRV: 1.50 m

Lýsing:

Hola: SC-33

Dags: 6.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 5.0 5

0.40 -0.40 22.0 27

0.60 -0.60 13.0 40

0.80 -0.80 8.0 48

1.00 -1.00 5.0 53

1.20 -1.20 7.0 60

1.40 -1.40 34.0 94

1.60 -1.60 19.0 113

1.80 -1.80 19.0 132

2.00 -2.00 60.0 192

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.1 m

Lífrænt 1.3 m

Burðarh. B. 1.4 m

Fastur B. 1.9 m

Hætt 1.9 m

GRV: 2.0 m

Lýsing:

Í braut. Kjarnaborað og pjakkað. Malbik (11 cm), 

Steypa (11-30 cm), Rauðamölsfylling (30-65 cm), 

Fokmold (65-90 cm), Melur (90-150 cm), 

Jarðvegsblönduð möl (1,5-1,9 m), Grár/svartur sandur 

(1,9-2,2 m). Fallegt sýni!

Slétt graslendi. 2 holur boraðar. Efstu 60 cm er 

rauðamölsfylling, neðan við það er melur niður á 1,3 m. 

Set niður á fastan botn á 1,9 m. Sandur á oddi, ekki 

jökulruðningur. Borstál þurrt. Jarðvegssýni tekið.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-34

Dags: 6.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 2.4 2

0.40 -0.40 7.6 10

0.60 -0.60 5.2 15

0.80 -0.80 2.8 18

1.00 -1.00 2.8 21

1.20 -1.20 6.1 27

1.40 -1.40 8.2 35

1.60 -1.60 33.0 68

1.80 -1.80 60.0 128

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.1 m

Lífrænt 1.4 m

Burðarh. B. 1.4 m

Fastur B. 1.8 m

Hætt 1.8 m

GRV: 2.00 m

Lýsing:

Hola: SC-35

Dags: 6.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 2.1 2

0.40 -0.40 5.3 7

0.60 -0.60 2.5 10

0.80 -0.80 7.0 17

1.00 -1.00 9.5 26

1.20 -1.20 60.0 86

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.1 m

Lífrænt 1.0 m

Burðarh. B. 1.0 m

Fastur B. 1.2 m

Hætt 1.2 m

GRV: 2.0 m

Lýsing:

Slétt graslendi. Melur niður á 1,4 m, bor hætti að ganga 

á 1,8 m. Set á oddi. Jarðvegssýni tekið.

Slétt graslendi við braut. Bor hætti að ganga á 1,2 m. 

Set á oddi.  Borstál þurr. Jarðvegssýni tekið.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-36

Dags: 6.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 7.9 8

0.60 -0.60 5.1 13

0.80 -0.80 6.0 19

1.00 -1.00 6.9 26

1.20 -1.20 3.2 29

1.40 -1.40 15.3 44

1.60 -1.60 40.0 84

1.80 -1.80 60.0 144

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.2 m

Lífrænt 1.2 m

Burðarh. B. 1.4 m

Fastur B. 1.8 m

Hætt 1.8 m

GRV: 1.20 m

Lýsing:

Hola: SC-37

Dags: 6.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.8 1

0.60 -0.60 1.6 2

0.80 -0.80 1.4 4

1.00 -1.00 1.4 5

1.20 -1.20 2.2 7

1.40 -1.40 2.7 10

1.60 -1.60 20.0 30

1.80 -1.80 33.0 63

2.00 -2.00 60.0 123

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.2 m

Lífrænt 1.5 m

Burðarh. B. 1.5 m

Fastur B. 2.0 m

Hætt 2.0 m

GRV: 1.0 m

Lýsing:

Graslendi við braut. Hætt á 1,75 m dýpi, bor skrölti á 

klöpp. Fjörusandur á oddi. Jarðvegssýni tekið.

Utan við steypt plan, hliðruðum holu um nokkra metra. 

Hægðist á 1,5 m dýpi í vatna- eða strandseti, hætt á 

2,0 m dýpi. Jarðvegssýni tekið.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-38

Dags: 6.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 0.0 0

1.20 -1.20 0.0 0

1.40 -1.40 0.0 0

1.60 -1.60 0.0 0

1.80 -1.80 2.6 3

2.00 -2.00 4.1 7

2.20 -2.20 3.6 10

2.40 -2.40 8.0 18

2.60 -2.60 14.5 33

2.80 -2.80 19.3 52

3.00 -3.00 30.0 82

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 1.6 m

Lífrænt 2.4 m

Burðarh. B. 2.4 m

Fastur B. 3.0 m

Hætt 3.0 m

GRV: 0.00 m

Lýsing:

Hola: SC-39

Dags: 6.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 0.0 0

1.20 -1.20 0.0 0

1.40 -1.40 0.0 0

1.60 -1.60 0.0 0

1.80 -1.80 0.0 0

2.00 -2.00 0.0 0

2.20 -2.20 9.5 10

2.40 -2.40 7.4 17

2.60 -2.60 17.5 34

2.80 -2.80 60.0 94

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 2.0 m

Lífrænt 2.0 m

Burðarh. B. 2.0 m

Fastur B. 2.8 m

Hætt 2.8 m

GRV: 0.0 m

Lýsing:

Þýft, blautt land við uppfylltan skurð. Mýri. Þyngdist á 

2,4 m dýpi og hætt á 3,0 m. Set á oddi, allt blautt. 

Jarðvegssýni tekið.

Blaut, þýfð mýri við hlið skurðar. Set á 2,0m dýpi. Bor 

hættur að ganga á 2,8m dýpi. Brutum borstál. 

Jarðvegssýni tekið.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-40

Dags: 6.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 2.8 3

1.20 -1.20 1.4 4

1.40 -1.40 2.0 6

1.60 -1.60 1.7 8

1.80 -1.80 2.4 10

2.00 -2.00 2.7 13

2.20 -2.20 8.7 22

2.40 -2.40 6.0 28

2.60 -2.60 6.3 34

2.80 -2.80 5.3 39

3.00 -3.00 6.7 46

3.20 -3.20 10.5 57

3.40 -3.40 15.5 72

3.60 -3.60 28.0 100

3.80 -3.80 60.0 160

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.8 m

Lífrænt 3.1 m

Burðarh. B. 3.1 m

Fastur B. 3.8 m

Hætt 3.8 m

GRV: 0.00 m

Lýsing:

Hola: SC-41

Dags: 6.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 1.0 1

1.20 -1.20 1.6 3

1.40 -1.40 1.0 4

1.60 -1.60 2.2 6

1.80 -1.80 2.4 8

2.00 -2.00 2.4 11

2.20 -2.20 6.8 17

2.40 -2.40 5.5 23

2.60 -2.60 3.7 27

2.80 -2.80 4.8 31

3.00 -3.00 5.6 37

3.20 -3.20 6.6 44

3.40 -3.40 7.8 51

3.60 -3.60 15.4 67

3.80 -3.80 26.0 93

4.00 -4.00 21.5 114

4.20 -4.20 33.0 147

4.40 -4.40 28.0 175

4.60 -4.60 11.3 187

4.80 -4.80 9.4 196

5.00 -5.00 60.0 256

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.8 m

Lífrænt 3.4 m

Burðarh. B. 3.4 m

Fastur B. 5.0 m

Hætt 5.0 m

GRV: 1.5 m

Lýsing:

Utan í mön við skurð. Borað niður á 3,8m dýpi, set á 

oddi. Blönduð jarðvegsfylling niður á 1,5m dýpi. 

Jarðvegssýni tekið.

Í kverk í plani, við mön. Set á 3,4-5,0 m dýpi. Breyting á 

4,4m dýpi og set verður sendnara. Hætt á 5,0 m dýpi. 

Jarðvegssýni tekið.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-42

Dags: 7.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 2.0 2

1.20 -1.20 4.0 6

1.40 -1.40 10.6 17

1.60 -1.60 6.0 23

1.80 -1.80 8.2 31

2.00 -2.00 17.0 48

2.20 -2.20 60.0 108

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.8 m

Lífrænt 1.8 m

Burðarh. B. 1.8 m

Fastur B. 2.0 m

Hætt 2.0 m

GRV: 0.00 m

Lýsing:

Hola: SC-43

Dags: 7.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.7 1

0.60 -0.60 5.0 6

0.80 -0.80 4.3 10

1.00 -1.00 1.4 11

1.20 -1.20 1.6 13

1.40 -1.40 1.6 15

1.60 -1.60 2.2 17

1.80 -1.80 11.7 29

2.00 -2.00 14.3 43

2.20 -2.20 23.9 67

2.40 -2.40 15.1 82

2.60 -2.60 28.2 110

2.80 -2.80 38.0 148

3.00 -3.00 20.0 168

3.20 -3.20 25.0 193

3.40 -3.40 60.0 253

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.3 m

Lífrænt 1.8 m

Burðarh. B. 1.8 m

Fastur B. 3.3 m

Hætt 3.3 m

GRV: 0.5 m

Lýsing:

Í lægð við skýli 3, rétt hjá skurði. Hætt á 2,0m dýpi, 

stífnaði á c.a. 1,8m dýpi. Jarðvegssýni tekið.

Slétt graslendi við akbraut. Fylling niður á 0,7 m, mýri 

þar undir. Stífnaði á 1,75 m, lagskipt set neðan við 1,5 

m. Jarðvegssýni tekið.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-44

Dags: 7.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 4.0 4

0.60 -0.60 1.9 6

0.80 -0.80 3.1 9

1.00 -1.00 1.6 11

1.20 -1.20 1.0 12

1.40 -1.40 1.1 13

1.60 -1.60 1.7 14

1.80 -1.80 2.8 17

2.00 -2.00 8.1 25

2.20 -2.20 17.8 43

2.40 -2.40 21.3 64

2.60 -2.60 19.6 84

2.80 -2.80 46.0 130

3.00 -3.00 38.0 168

3.20 -3.20 7.8 176

3.40 -3.40 6.4 182

3.60 -3.60 24.0 206

3.80 -3.80 36.0 242

4.00 -4.00 60.0 302

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.3 m

Lífrænt 2.0 m

Burðarh. B. 2.0 m

Fastur B. 4.0 m

Hætt 4.0 m

GRV: m

Lýsing:

Hola: SC-45

Dags: 7.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 1.6 2

0.80 -0.80 3.0 5

1.00 -1.00 3.5 8

1.20 -1.20 3.0 11

1.40 -1.40 1.2 12

1.60 -1.60 1.0 13

1.80 -1.80 2.5 16

2.00 -2.00 1.8 18

2.20 -2.20 5.6 23

2.40 -2.40 3.3 27

2.60 -2.60 4.4 31

2.80 -2.80 5.8 37

3.00 -3.00 14.3 51

3.20 -3.20 17.1 68

3.40 -3.40 17.9 86

3.60 -3.60 10.9 97

3.80 -3.80 14.3 111

4.00 -4.00 10.0 121

4.20 -4.20 9.6 131

4.40 -4.40 12.3 143

4.60 -4.60 20.0 163

4.80 -4.80 25.0 188

5.00 -5.00 60.0 248

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 2.8 m

Burðarh. B. 2.8 m

Fastur B. 5.0 m

Hætt 5.0 m

GRV: 1.0 m

Lýsing:

Utan í plani við skurð. Óhreyft neðan við 1,0m, fylling 

ofan á því. Stífnar á 2,0 m og hætt á 4,0 m. Lagskipt 

set. Jarðvegssýni tekið.

Lyngmói við skurð. Stífanði á 2,8m dýpi og hætt á 5,0m 

dýpi. Jarðvegssýni tekið.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-46

Dags: 7.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 0.0 0

1.20 -1.20 0.0 0

1.40 -1.40 0.0 0

1.60 -1.60 0.0 0

1.80 -1.80 0.0 0

2.00 -2.00 3.8 4

2.20 -2.20 7.5 11

2.40 -2.40 10.6 22

2.60 -2.60 5.2 27

2.80 -2.80 7.2 34

3.00 -3.00 11.0 45

3.20 -3.20 18.0 63

3.40 -3.40 7.9 71

3.60 -3.60 7.0 78

3.80 -3.80 60.0 138

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 1.8 m

Lífrænt 2.2 m

Burðarh. B. 3.0 m

Fastur B. 3.8 m

Hætt 3.8 m

GRV: 0.00 m

Lýsing:

Hola: SC-47

Dags: 7.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 0.0 0

1.20 -1.20 2.5 3

1.40 -1.40 6.3 9

1.60 -1.60 5.9 15

1.80 -1.80 4.7 19

2.00 -2.00 2.8 22

2.20 -2.20 60.0 82

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 1.0 m

Lífrænt 1.2 m

Burðarh. B. 2.1 m

Fastur B. 2.1 m

Hætt 2.1 m

GRV: 0.0 m

Lýsing:

Þýfð mýri. Hætti snögglega á 3,8m. Jarðvegssýni tekið.

Þýfð mýri. Borað á 2,1m, stoppaði snögglega. Grófur 

sandur neðan við 1,2m. Jarðvegssýni tekið.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-48

Dags: 8.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 19.0 19

0.80 -0.80 24.0 43

1.00 -1.00 60.0 103

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 0.4 m

Burðarh. B. 0.4 m

Fastur B. 0.9 m

Hætt 0.0 m

GRV: 0.30 m

Lýsing:

Hola: SC-49

Dags: 8.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 2.6 3

0.80 -0.80 2.3 5

1.00 -1.00 5.5 10

1.20 -1.20 16.5 27

1.40 -1.40 60.0 87

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 1.0 m

Burðarh. B. 1.0 m

Fastur B. 1.4 m

Hætt 1.4 m

GRV: 0.5 m

Lýsing:

Slétt graslendi við enda brautar. Borað á 0,9m dýpi, 

þéttur melur á oddi. Jarðvegssýni tekið.

Slétt graslendi við enda brautar. Þéttur melur á oddi. 

Jarðvegssýni tekið.

0

100

200

300

400

500

600

0123456

H
e

ild
a

rb
o

rtím
i (s

)

Dýpi (m)

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

0123456

B
o

rtím
i,  2

0
 c

m
 fæ

rs
la

 (s
)

Dýpi (m)

0

100

200

300

400

500

600

0123456

H
e
ild

a
rb

o
rtím

i (s
)

Dýpi (m)

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

0123456

B
o

rtím
i,  2

0
 c

m
 fæ

rs
la

 (s
)

Dýpi (m)

Hola nr. SC-48; SC-49 2200-902-EB-JJS-401.xlsx



EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-50

Dags: 8.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 1.2 1

0.60 -0.60 9.6 11

0.80 -0.80 11.7 23

1.00 -1.00 9.2 32

1.20 -1.20 16.5 48

1.40 -1.40 60.0 108

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.3 m

Lífrænt 0.3 m

Burðarh. B. 0.4 m

Fastur B. 1.3 m

Hætt 1.3 m

GRV: 0.50 m

Lýsing:

Hola: SC-51

Dags: 8.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 2.6 3

0.80 -0.80 3.7 6

1.00 -1.00 60.0 66

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 0.8 m

Burðarh. B. 0.8 m

Fastur B. 1.0 m

Hætt 1.0 m

GRV: 0.5 m

Lýsing:

Slétt graslendi við enda brautar. Borað á 1,3m, þéttur 

melur á oddi. Jarðvegssýni tekið.

Slétt graslendi við girðingu. Stopp á klöpp á 1,0m, 

þéttur melur í botni. Jarðvegssýni tekið.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-52

Dags: 8.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 2.1 2

0.80 -0.80 2.9 5

1.00 -1.00 3.0 8

1.20 -1.20 4.0 12

1.40 -1.40 4.2 16

1.60 -1.60 5.6 22

1.80 -1.80 8.7 31

2.00 -2.00 9.0 40

2.20 -2.20 22.0 62

2.40 -2.40 60.0 122

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 2.0 m

Burðarh. B. 2.0 m

Fastur B. 2.4 m

Hætt 2.4 m

GRV: 1.00 m

Lýsing:

Hola: SC-53

Dags: 8.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 2.6 3

0.80 -0.80 2.2 5

1.00 -1.00 2.5 7

1.20 -1.20 3.6 11

1.40 -1.40 6.8 18

1.60 -1.60 9.2 27

1.80 -1.80 12.3 39

2.00 -2.00 16.7 56

2.20 -2.20 60.0 116

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 1.4 m

Burðarh. B. 1.4 m

Fastur B. 2.2 m

Hætt 2.2 m

GRV: 0.5 m

Lýsing:

Graslendi við lóðamörk utan við veg. Stífnaði á 2,0 m 

og hætt á 2,35 m.

Graslendi við girðingu. Stopp á 2,2m dýpi í mjög stífu 

blautu seti. Jarðvegssýni tekið. 
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-54

Dags: 8.6.2018

Unnið af: ESÓ/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 1.8 2

0.80 -0.80 1.6 3

1.00 -1.00 3.6 7

1.20 -1.20 4.5 12

1.40 -1.40 6.4 18

1.60 -1.60 60.0 78

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 1.5 m

Burðarh. B. 1.5 m

Fastur B. 1.5 m

Hætt 1.5 m

GRV: 1.0 m

Lýsing:

Hola: SC-55

Dags: 12.10.2018

Unnið af: VB/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 6.4 6

0.80 -0.80 1.9 8

1.00 -1.00 2.3 11

1.20 -1.20 1.7 12

1.40 -1.40 1.5 14

1.60 -1.60 2.3 16

1.80 -1.80 2.4 19

2.00 -2.00 9.1 28

2.20 -2.20 30.4 58

2.40 -2.40 25.6 84

2.60 -2.60 19.5 103

2.80 -2.80 30.3 133

3.00 -3.00 60.0 193

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.3 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 2.2 m

Fastur B. 2.7 m

Hætt 2.7 m

GRV: ˃2,7 m

Lýsing:

Graslendi við barð. Blönduð fylling efst, blandaður melur 

með gjalli. Þétt set/klöpp í botni. Jarðvegssýni tekið. 

Handrekið 0,3 m. Stál runnu auðveldlega niður, auðvelt 

að snúa bor framan af. Frá 1-2m dýpi var jarðvegur í 

hökum og þurr stál. Við botn var gráleitara fínna efni 

blandað í jarðveginn, stál/oddur þurr. Hætt að bora í 

2,7m. Jarðvegssýni tekið.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-56

Dags: 12.10.2018

Unnið af: VB/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 9.1 9

0.60 -0.60 26.1 35

0.80 -0.80 10.2 45

1.00 -1.00 8.9 54

1.20 -1.20 7.9 62

1.40 -1.40 5.3 68

1.60 -1.60 7.2 75

1.80 -1.80 5.3 80

2.00 -2.00 4.4 84

2.20 -2.20 4.5 89

2.40 -2.40 4.9 94

2.60 -2.60 6.3 100

2.80 -2.80 5.4 106

3.00 -3.00 6.5 112

3.20 -3.20 5.4 117

3.40 -3.40 7.0 124

3.60 -3.60 5.7 130

3.80 -3.80 6.1 136

4.00 -4.00 17.9 154

4.20 -4.20 30.2 184

4.40 -4.40 60.0 244

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.1 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 4.0 m

Fastur B. 4.3 m

Hætt 4.3 m

GRV: 4.0 m

Lýsing:

Hola: SC-57

Dags: 12.10.2018

Unnið af: VB/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 3.2 3

0.80 -0.80 3.8 7

1.00 -1.00 1.8 9

1.20 -1.20 2.0 11

1.40 -1.40 1.4 12

1.60 -1.60 1.5 14

1.80 -1.80 3.1 17

2.00 -2.00 1.7 19

2.20 -2.20 3.6 22

2.40 -2.40 3.7 26

2.60 -2.60 4.3 30

2.80 -2.80 5.7 36

3.00 -3.00 3.7 40

3.20 -3.20 5.2 45

3.40 -3.40 3.8 49

3.60 -3.60 4.2 53

3.80 -3.80 5.6 58

4.00 -4.00 60.0 118

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 3.9 m

Fastur B. 3.9 m

Hætt 3.9 m

GRV: 2.0 m

Lýsing:

Gras á yfirborði, handrekið 10 cm. Sandur/möl í hökum 

blandað jarðvegi. Hreyft á 2m dýpi og niður. Við 3 m dýpi 

var mýrarjarðvegur/lífrænt fínt efni í hökum. Hætt var að 

bora á föstum botni við 4,3m. Oddur var blautur, brúnn 

sandur/möl, blandað jarðvegi. Jarðvegssýni tekið.

Handrekið 40 cm, gras á yfirborði. Frá 2 m voru stál 

rök/blaut. Fínt brúnt efni í hökum, erum í gamalli mýri 

hér. Oddur blautur og smurður brúnni drullu. Borun hætti 

snögglega í 3,9 m. Jarðvegssýni tekið.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-58

Dags: 12.10.2018

Unnið af: VB/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 1.4 1

1.20 -1.20 1.4 3

1.40 -1.40 11.3 14

1.60 -1.60 6.5 21

1.80 -1.80 4.0 25

2.00 -2.00 3.5 28

2.20 -2.20 5.9 34

2.40 -2.40 5.0 39

2.60 -2.60 3.8 43

2.80 -2.80 6.7 50

3.00 -3.00 5.3 55

3.20 -3.20 5.5 60

3.40 -3.40 6.6 67

3.60 -3.60 5.1 72

3.80 -3.80 6.2 78

4.00 -4.00 10.4 89

4.20 -4.20 9.1 98

4.40 -4.40 18.0 116

4.60 -4.60 60.0 176

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.7 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 4.0 m

Fastur B. 4.5 m

Hætt 4.5 m

GRV: 4.0 m

Lýsing:

Hola: SC-59

Dags: 12.10.2018

Unnið af: VB/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 1.2 1

1.00 -1.00 6.7 8

1.20 -1.20 2.8 11

1.40 -1.40 13.5 24

1.60 -1.60 4.3 29

1.80 -1.80 2.8 31

2.00 -2.00 4.4 36

2.20 -2.20 7.6 43

2.40 -2.40 20.3 64

2.60 -2.60 27.6 91

2.80 -2.80 21.1 112

3.00 -3.00 16.6 129

3.20 -3.20 23.6 153

3.40 -3.40 60.0 213

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.6 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 2.4 m

Fastur B. 3.4 m

Hætt 3.4 m

GRV: 3.0 m

Lýsing:

Gras á yfirborði, handrekið 70 cm. Brúnn jarðvegur í 

hökum að 4 m dýpi. Neðst er grár leir í hökin, allt annað 

en fyrir ofan. Blaut/rök stál frá 4 m og niður. Hætt 

snögglega að bora í 4,5 m. Jarðvegssýni tekið.

Handrekið 60 cm, gras á yfirborði. Sjá má skeljabrot 

blönduð við jarðveginn í hökunum á leið niður. Grátt silt í 

hökum á blautum oddi. Jarðvegssýni tekið.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-60

Dags: 12.10.2018

Unnið af: VB/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 1.0 1

0.80 -0.80 0.7 2

1.00 -1.00 1.2 3

1.20 -1.20 0.7 4

1.40 -1.40 2.3 6

1.60 -1.60 1.4 7

1.80 -1.80 2.9 10

2.00 -2.00 2.4 13

2.20 -2.20 9.1 22

2.40 -2.40 43.6 65

2.60 -2.60 60.0 125

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 2.4 m

Fastur B. 2.4 m

Hætt 2.4 m

GRV: ˃2,4 m

Lýsing:

Hola: SC-61

Dags: 17.10.2018

Unnið af: VB/ESÓ

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 3.9 4

0.60 -0.60 1.3 5

0.80 -0.80 2.1 7

1.00 -1.00 2.8 10

1.20 -1.20 3.4 14

1.40 -1.40 2.9 16

1.60 -1.60 7.1 24

1.80 -1.80 5.3 29

2.00 -2.00 4.6 33

2.20 -2.20 17.9 51

2.40 -2.40 9.6 61

2.60 -2.60 8.6 70

2.80 -2.80 26.0 96

3.00 -3.00 60.0 156

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.1 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 2.7 m

Fastur B. 2.9 m

Hætt 2.9 m

GRV: >2,9 m

Lýsing:

Gras á yfirborði, handrekið 40 cm. Jarðvegsblandað 

silt/sandur í hökum. Snögglega hætt að bora í 2,4 m. 

Svarf á heitum/volgum oddi. Stál þurr en blautur oddur.  

Jarðvegssýni tekið.

Handrekið 10 cm, á malarplani innan girðingar. Sjá mátti 

jarðvegsblandaðan fínan sand í hökum. Þurr stál framan 

af en oddur blautur og drullugur.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-62

Dags: 2.10.2018

Unnið af: ESÓ/VB

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 5.9 6

0.40 -0.40 12.6 19

0.60 -0.60 4.2 23

0.80 -0.80 1.7 24

1.00 -1.00 2.7 27

1.20 -1.20 2.7 30

1.40 -1.40 2.6 32

1.60 -1.60 4.4 37

1.80 -1.80 2.9 40

2.00 -2.00 2.3 42

2.20 -2.20 9.3 51

2.40 -2.40 4.7 56

2.60 -2.60 8.2 64

2.80 -2.80 8.1 72

3.00 -3.00 11.2 84

3.20 -3.20 13.7 97

3.40 -3.40 46.3 144

3.60 -3.60 17.1 161

3.80 -3.80 12.6 173

4.00 -4.00 20.2 193

4.20 -4.20 26.9 220

4.40 -4.40 11.8 232

4.60 -4.60 9.4 242

4.80 -4.80 9.4 251

5.00 -5.00 14.0 265

5.20 -5.20 13.9 279

5.40 -5.40 17.6 296

5.60 -5.60 60.0 356

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.0 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 3.0 m

Fastur B. 5.5 m

Hætt 5.5 m

GRV: 3.50 m

Lýsing:

Hola: SC-63

Dags: 2.10.2018

Unnið af: ESÓ/VB

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 0.0 0

1.00 -1.00 0.0 0

1.20 -1.20 1.8 2

1.40 -1.40 10.4 12

1.60 -1.60 12.3 24

1.80 -1.80 10.3 35

2.00 -2.00 10.7 45

2.20 -2.20 7.0 52

2.40 -2.40 60.0 112

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.9 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 1.4 m

Fastur B. 2.3 m

Hætt 2.3 m

GRV: ˃2 m

Lýsing:

Möl á yfirborði. Sandur og skeljabrot í hökum, gráleitt 

efni í bland við brúnna. Þétt set/klöpp í botni.

Handrekið 90 cm, gras á yfirborði. Svarf á oddi, 

blaut/rök stál. Oddur volgur.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-64

Dags: 27.9.2018

Unnið af: ESÓ/VB

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 14.0 14

0.80 -0.80 14.6 29

1.00 -1.00 6.2 35

1.20 -1.20 4.6 39

1.40 -1.40 6.4 46

1.60 -1.60 6.3 52

1.80 -1.80 6.2 58

2.00 -2.00 8.4 67

2.20 -2.20 8.9 76

2.40 -2.40 18.9 95

2.60 -2.60 26.9 121

2.80 -2.80 29.6 151

3.00 -3.00 24.3 175

3.20 -3.20 33.8 209

3.40 -3.40 60.0 269

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 2.4 m

Fastur B. 3.3 m

Hætt 3.3 m

GRV: >3,3 m

Lýsing:

Hola: SC-65

Dags: 12.10.2018

Unnið af: ESÓ/VB

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 1.3 1

0.60 -0.60 0.6 2

0.80 -0.80 0.6 3

1.00 -1.00 3.6 6

1.20 -1.20 3.0 9

1.40 -1.40 60.0 69

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.2 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 1.4 m

Fastur B. 1.4 m

Hætt 1.4 m

GRV: 0.0 m

Lýsing:

Þurr stál meiri hluta lengdar, síðasti hálfi meterinn rakur. 

Sandur í hökum og á oddi.

Holan var færð töluvert m.v. Holuskrá. Niðri í fjöru, 

sandur á yfirborði. Handrekið 20 cm. Oddur kaldur, 

grófur sandur í hökum alla leið. Stál tekin upp með 

handafli.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-66

Dags: 12.10.2018

Unnið af: VB/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 3.2 3

0.40 -0.40 2.4 6

0.60 -0.60 1.8 7

0.80 -0.80 1.6 9

1.00 -1.00 60.0 69

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.1 m

Lífrænt 0.00 m

Burðarh. B. 1.1 m

Fastur B. 1.1 m

Hætt 1.1 m

GRV: ˃0,5 m

Lýsing:

Hola: SC-67

Dags: 17.10.2018

Unnið af: VB/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.9 1

0.40 -0.40 6.3 7

0.60 -0.60 6.6 14

0.80 -0.80 10.7 25

1.00 -1.00 9.7 34

1.20 -1.20 5.1 39

1.40 -1.40 5.0 44

1.60 -1.60 11.1 55

1.80 -1.80 23.1 79

2.00 -2.00 60.0 139

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.1 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 1.6 m

Fastur B. 2.0 m

Hætt 2.0 m

GRV: 0.5 m

Lýsing:

Fjörusandur á yfirborði, handrekið 10 cm. Stoppað 

snögglega að bora í 1,1 m. Blautur volgur oddur með 

sandmulningi í hökum.

Fjörusandur á yfirborði, handrekið 10 cm. 

Grunnvatnsborð á 0,5m dýpi. Stoppað í 2 m. Sandur 

með skeljum, brúnn á enda, blautur oddur.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-68

Dags: 1.11.2018

Unnið af: VB/ESÓ

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 1.0 1

0.40 -0.40 6.4 7

0.60 -0.60 5.6 13

0.80 -0.80 60.0 73

1.00 -1.00

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.1 m

Lífrænt 0.00 m

Burðarh. B. 0.8 m

Fastur B. 0.8 m

Hætt 0.8 m

GRV: 0.00 m

Lýsing:

Hola: SC-69

Dags: 1.11.2018

Unnið af: VB/ESÓ

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 1.1 1

0.40 -0.40 2.6 4

0.60 -0.60 8.5 12

0.80 -0.80 23.9 36

1.00 -1.00 60.0 96

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.0 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 0.9 m

Fastur B. 0.9 m

Hætt 0.9 m

GRV: 0.0 m

Lýsing:

Borað í fjöru. Sandur í hökum, stopp á 0,8 m dýpi.

Borað í fjöru. Sandur í hökum, stopp á 0,9 m í þéttu 

silti/sandi.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-70

Dags: 26.10.2018

Unnið af: VB/ESÓ

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.6 1

0.80 -0.80 2.8 3

1.00 -1.00 4.2 8

1.20 -1.20 3.3 11

1.40 -1.40 3.6 15

1.60 -1.60 13.4 28

1.80 -1.80 8.3 36

2.00 -2.00 4.2 40

2.20 -2.20 13.7 54

2.40 -2.40 9.4 64

2.60 -2.60 11.8 75

2.80 -2.80 8.9 84

3.00 -3.00 15.1 99

3.20 -3.20 15.0 114

3.40 -3.40 9.3 124

3.60 -3.60 7.3 131

3.80 -3.80 10.7 142

4.00 -4.00 9.7 151

4.20 -4.20 22.4 174

4.40 -4.40 60.0 234

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 1.40 m

Burðarh. B. 4.3 m

Fastur B. 4.3 m

Hætt 4.3 m

GRV: 2.50 m

Lýsing:

Hola: SC-71

Dags: 26.10.2018

Unnið af: VB/ESÓ

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.4 0

0.60 -0.60 1.9 2

0.80 -0.80 5.9 8

1.00 -1.00 3.5 12

1.20 -1.20 3.7 15

1.40 -1.40 4.7 20

1.60 -1.60 2.8 23

1.80 -1.80 6.3 29

2.00 -2.00 4.9 34

2.20 -2.20 9.5 44

2.40 -2.40 5.7 49

2.60 -2.60 11.9 61

2.80 -2.80 12.8 74

3.00 -3.00 14.4 88

3.20 -3.20 21.6 110

3.40 -3.40 60.0 170

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.2 m

Lífrænt 2.4 m

Burðarh. B. 2.4 m

Fastur B. 3.4 m

Hætt 3.4 m

GRV: 1.0 m

Lýsing:

Gras á yfirborði. Jarðvegsblandaður sandur (fylling). 

Hætt í 4,3 m, ekki hægt að snúa bor. Jarðvegssýni tekið.

Gras á yfirborði. Fínn jarðvegur í hökum efst en gráleitt 

silt neðst. Stopp snögglega á 3,4 m. Jarðvegssýni tekið.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-72

Dags: 26.10.2018

Unnið af: VB/ESÓ

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.6 1

0.80 -0.80 2.0 3

1.00 -1.00 3.1 6

1.20 -1.20 14.9 21

1.40 -1.40 7.2 28

1.60 -1.60 15.1 43

1.80 -1.80 22.8 66

2.00 -2.00 60.0 126

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 1.0 m

Burðarh. B. 1.5 m

Fastur B. 1.8 m

Hætt 1.8 m

GRV: 1.00 m

Lýsing:

Hola: SC-73

Dags: 26.10.2018

Unnið af: VB/ESÓ

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 10.0 10

0.60 -0.60 3.0 13

0.80 -0.80 2.2 15

1.00 -1.00 2.4 18

1.20 -1.20 2.5 20

1.40 -1.40 2.8 23

1.60 -1.60 4.4 27

1.80 -1.80 7.6 35

2.00 -2.00 11.5 46

2.20 -2.20 17.1 64

2.40 -2.40 60.0 124

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.2 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 2.0 m

Fastur B. 2.3 m

Hætt 2.3 m

GRV: Þurrt m

Lýsing:

Gras á yfirborði. Blandaður og hreyfður jarðvegur. Hætt 

snögglega í þéttum sandi/silti. Olílykt af oddi. 

Jarðvegssýni tekið.

Borað í bílastæði, malbik í yfirborði (20 cm). Brúnt silt á 

hökum og þurrt alla leið niður. Stoppað snögglega í 2,3 

m

0

100

200

300

400

500

600

0123456

H
e

ild
a

rb
o

rtím
i (s

)

Dýpi (m)

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

0123456

B
o

rtím
i,  2

0
 c

m
 fæ

rs
la

 (s
)

Dýpi (m)

0

100

200

300

400

500

600

0123456

H
e
ild

a
rb

o
rtím

i (s
)

Dýpi (m)

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

0123456

B
o

rtím
i,  2

0
 c

m
 fæ

rs
la

 (s
)

Dýpi (m)

Hola nr. SC-72; SC-73 2200-902-EB-JJS-401.xlsx



EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-74

Dags: 26.10.2018

Unnið af: VB/ESÓ

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80 2.0 2

1.00 -1.00 18.9 21

1.20 -1.20 8.5 29

1.40 -1.40 10.2 40

1.60 -1.60 10.8 50

1.80 -1.80 29.4 80

2.00 -2.00 60.0 140

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.6 m

Lífrænt 0.8 m

Burðarh. B. 1.0 m

Fastur B. 1.9 m

Hætt 1.9 m

GRV: Þurrt m

Lýsing:

Hola: SC-75

Dags: 26.10.2018

Unnið af: VB/ESÓ

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 20.7 21

0.40 -0.40 5.4 26

0.60 -0.60 3.3 29

0.80 -0.80 6.2 36

1.00 -1.00 4.4 40

1.20 -1.20 41.4 81

1.40 -1.40 20.8 102

1.60 -1.60 28.2 130

1.80 -1.80 56.9 187

2.00 -2.00 20.6 208

2.20 -2.20 60.0 268

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.0 m

Lífrænt 1.0 m

Burðarh. B. 1.0 m

Fastur B. 2.1 m

Hætt 2.1 m

GRV: - m

Lýsing:

Gras í yfirborði. Brúnn jarðvegur í hökum, svarf á volgum 

oddi.

Malarplan, þétt í byrjun. Brúnn sandur í hökum. Stopp á 

2,1 m, svarf á oddi og oddur volgur.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-76

Dags: 26.10.2018

Unnið af: VB/ESÓ

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20

0.40 -0.40

0.60 -0.60

0.80 -0.80

1.00 -1.00

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið - m

Lífrænt - m

Burðarh. B. - m

Fastur B. - m

Hætt - m

GRV: - m

Lýsing:

Hola: SC-77

Dags: 26.10.2018

Unnið af: VB/ESÓ

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 2.1 2

0.80 -0.80 5.2 7

1.00 -1.00 4.5 12

1.20 -1.20 3.7 16

1.40 -1.40 2.7 18

1.60 -1.60 3.8 22

1.80 -1.80 3.3 25

2.00 -2.00 5.1 30

2.20 -2.20 6.2 37

2.40 -2.40 3.5 40

2.60 -2.60 6.3 46

2.80 -2.80 6.0 52

3.00 -3.00 10.6 63

3.20 -3.20 28.1 91

3.40 -3.40 25.3 116

3.60 -3.60 20.6 137

3.80 -3.80 22.5 160

4.00 -4.00 60.0 220

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 2.9 m

Burðarh. B. 2.9 m

Fastur B. 4.0 m

Hætt 4.0 m

GRV: 0.0 m

Lýsing:

Holu sleppt. Afgirt svæði

Gras í yfirborði. Jarðvegsblandaður sandur (fylling)  í 

hökum. Á oddi var gráleit leðja með olíulykt. Stopp á 4,0 

m. Jarðvegssýni tekið
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-78

Dags: 7.11.2018

Unnið af: VB/ESÓ

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 4.8 5

0.60 -0.60 5.9 11

0.80 -0.80 60.0 71

1.00 -1.00

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.2 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 0.7 m

Fastur B. 0.7 m

Hætt 0.7 m

GRV: 0.00 m

Lýsing:

Hola: SC-79

Dags: 7.11.2018

Unnið af: VB/ESÓ

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 3.0 3

0.60 -0.60 7.4 10

0.80 -0.80 19.7 30

1.00 -1.00 18.3 48

1.20 -1.20 60.0 108

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.2 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 1.2 m

Fastur B. 1.2 m

Hætt 1.2 m

GRV: 0.0 m

Lýsing:

Borað í fjöru. Sandur í hökum, stopp á 0,7 m á stórgrýti 

(föstum botn).

Borað í fjöru. Sandur í hökum, stopp á 1,2 m, hætt að 

geta snúið bor.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-80

Dags: 7.11.2018

Unnið af: VB/ESÓ

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40

0.60 -0.60

0.80 -0.80

1.00 -1.00

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.1 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 0.1 m

Fastur B. 0.1 m

Hætt 0.1 m

GRV: 0.0 m

Lýsing:

Hola: SC-81

Dags: 7.11.2018

Unnið af: VB/ESÓ

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40

0.60 -0.60

0.80 -0.80

1.00 -1.00

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.3 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 0.3 m

Fastur B. 0.3 m

Hætt 0.3 m

GRV: 0.0 m

Lýsing:

Pjakkað. 0,1 m fjörusandur ofan á klöpp.

Pjakkað. 0,3 m fjörusandur ofan á klöpp. Mjög stórgrýtt
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-82

Dags: 12.10.2018

Unnið af: VB/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 1.3 1

0.40 -0.40 4.0 5

0.60 -0.60 60.0 65

0.80 -0.80

1.00 -1.00

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.1 m

Lífrænt 0.00 m

Burðarh. B. 0.5 m

Fastur B. 0.5 m

Hætt 0.5 m

GRV: 0.00 m

Lýsing:

Hola: SC-83

Dags: 12.10.2018

Unnið af: VB/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.3 0

0.40 -0.40 6.3 7

0.60 -0.60 60.0 67

0.80 -0.80

1.00 -1.00

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.0 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 0.4 m

Fastur B. 0.4 m

Hætt 0.4 m

GRV: 0.0 m

Lýsing:

Handrekið 10 cm, fjörusandur/sjór á yfirborði. Ekkert að 

sjá í hökum, hefur skolast burt. Hoppaði eitthvað en fór 

aðeins niður þessar 60 sek.

Niðri í fjörunni, sandur/sjór á yfirborði. Hætt að bora í 

0,4m. Svarf á blautum og volgum oddi.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-84

Dags: 12.10.2018

Unnið af: VB/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.6 1

0.60 -0.60 1.6 2

0.80 -0.80 2.3 5

1.00 -1.00 4.1 9

1.20 -1.20 4.5 13

1.40 -1.40 3.9 17

1.60 -1.60 6.9 24

1.80 -1.80 35.0 59

2.00 -2.00 60.0 119

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.2 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 1.8 m

Fastur B. 2.0 m

Hætt 2.0 m

GRV: ˃ 2,0 m

Lýsing:

Hola: SC-85

Dags: 2.10.2018

Unnið af: ESÓ/VB

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0

0.60 -0.60 17.5 18

0.80 -0.80 6.3 24

1.00 -1.00 6.8 31

1.20 -1.20 6.2 37

1.40 -1.40 6.7 44

1.60 -1.60 8.5 52

1.80 -1.80 6.3 58

2.00 -2.00 5.6 64

2.20 -2.20 13.7 78

2.40 -2.40 8.8 86

2.60 -2.60 13.8 100

2.80 -2.80 31.0 131

3.00 -3.00 60.0 191

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 2.6 m

Fastur B. 2.9 m

Hætt 2.9 m

GRV: 0.0 m

Lýsing:

Gras á yfirborði, handrekið 20 cm. Hætt að bora í 2 m. 

Jarðvegur í hökum.

Blautt frá yfirborði, vorum að bora í mýri. Lífrænt á 

yfirborði en sandur í hökum á leið niður.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-86

Dags: 12.10.2018

Unnið af: VB/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20

0.40 -0.40

0.60 -0.60

0.80 -0.80

1.00 -1.00

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.0 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 0.0 m

Fastur B. 0.0 m

Hætt 0.0 m

GRV: 0.00 m

Lýsing:

Hola: SC-87

Dags: 12.10.2018

Unnið af: VB/JHS

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20

0.40 -0.40

0.60 -0.60

0.80 -0.80

1.00 -1.00

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.0 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 0.0 m

Fastur B. 0.0 m

Hætt 0.0 m

GRV: 0.0 m

Lýsing:

Klöpp í yfirborði, uppbrotin.

Klöpp í yfirborði, uppbrotin.
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EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-88

Dags: 2.10.2018

Unnið af: ESÓ/VB

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 11.4 11

0.80 -0.80 9.9 21

1.00 -1.00 7.8 29

1.20 -1.20 6.1 35

1.40 -1.40 5.8 41

1.60 -1.60 2.8 44

1.80 -1.80 4.9 49

2.00 -2.00 5.4 54

2.20 -2.20 5.2 59

2.40 -2.40 6.2 66

2.60 -2.60 60.0 126

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 2.5 m

Fastur B. 2.5 m

Hætt 2.5 m

GRV: ˃2,5 m

Lýsing:

Hola: SC-89

Dags: 2.10.2018

Unnið af: ESÓ/VB

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 3.0 3

0.80 -0.80 12.5 16

1.00 -1.00 5.4 21

1.20 -1.20 4.5 25

1.40 -1.40 7.7 33

1.60 -1.60 4.9 38

1.80 -1.80 6.7 45

2.00 -2.00 5.6 50

2.20 -2.20 9.6 60

2.40 -2.40 8.3 68

2.60 -2.60 8.0 76

2.80 -2.80 6.6 83

3.00 -3.00 5.7 89

3.20 -3.20 6.9 95

3.40 -3.40 6.8 102

3.60 -3.60 8.5 111

3.80 -3.80 8.5 119

4.00 -4.00 6.7 126

4.20 -4.20 5.9 132

4.40 -4.40 6.5 138

4.60 -4.60 7.7 146

4.80 -4.80 8.4 154

5.00 -5.00 7.6 162

5.20 -5.20 6.8 169

5.40 -5.40 8.0 177

5.60 -5.60 10.0 187

5.80 -5.80 17.0 204

6.00 -6.00 15.3 219

6.00 -6.00 60 279

Niðurstöður

Handrekið 0.4 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 5.6 m

Fastur B. 6.1 m

Hætt 6.1 m

GRV: 4.0 m

Lýsing:

Handrekið 40cm. Stál þurr alla leið. Grátt svarf á 

volgum stáloddinum. Sandur og skeljabrot í hökum.

Sandur/jarðvegur í hökum. Stál blaut síðustu tvo 

metrana. Á 6,1 m dýpi hætti bor snögglega að snúast 

eða fara lengra niður.
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Hola: SC-90

Dags.: 2.10.2018

Unnið af: ESÓ/VB

Dýpi Hæð Millitími Tími
(m) (m y.s.) (sek) (sek)

0.0 0.00 0.0 0

0.2 -0.20 0.0 0

0.4 -0.40 0.0 0

0.6 -0.60 2.9 3

0.8 -0.80 6.9 10

1.0 -1.00 7.3 17

1.2 -1.20 4.0 21

1.4 -1.40 4.7 26

1.6 -1.60 5.9 32

1.8 -1.80 6.8 39

2.0 -2.00 7.2 46

2.2 -2.20 8.4 54

2.4 -2.40 8.6 63

2.6 -2.60 7.0 70

2.8 -2.80 9.2 79

3.0 -3.00 7.3 86

3.2 -3.20 8.1 94

3.4 -3.40 12.0 106

3.6 -3.60 9.8 116

3.8 -3.80 15.8 132

4.0 -4.00 7.9 140

4.2 -4.20 10.7 151

4.4 -4.40 10.4 161

4.6 -4.60 6.2 167

4.8 -4.80 6.3 173

5.0 -5.00 5.0 178

5.2 -5.20 7.8 186

5.4 -5.40 7.0 193

5.6 -5.60 8.3 202

5.8 -5.80 8.0 210

6.0 -6.00 7.5 217

6.2 -6.20 8.1 225

6.4 -6.40 7.1 232

6.6 -6.60 7.4 240

6.8 -6.80 11.6 251

7.0 -7.00 9.9 261

7.2 -7.20 60.0 321

7.4 -7.40

7.6 -7.60

7.8 -7.80

8.0 -8.00

8.2 -8.20

8.4 -8.40

8.6 -8.60

8.8 -8.80

9.0 -9.00

9.2 -9.20

9.4 -9.40

9.6 -9.60 Niðurstöður

9.8 -9.80 Handr.: 0.4 m

10.0 -10.00 Lífrænt 0.0 m

10.2 -10.20 Burðarh. 6.8 m

10.4 -10.40 Fastur b. 7.1 m

10.6 -10.60 Hætt: 7.1 m

10.8 -10.80 GRV: 0.0 m

11.0 -11.00

11.2 -11.20 Lýsing:

11.4 -11.40

11.6 -11.60

11.8 -11.80

12.0 -12.00

Mýri á yfirborði, handrekið 40 cm. Grunnvatnsborð í 

yfirborði, stál blaut frá byrjun. Jarðvegur í hökum en við 

4 m dýpi byrja að birtast skeljabrot í hökum.
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Hola: SC-91

Dags.: 2.10.2018

Unnið af: ESÓ/VB

Dýpi Hæð Millitími Tími
(m) (m y.s.) (sek) (sek)

0.0 0.00 0.0 0

0.2 -0.20 0.0 0

0.4 -0.40 0.0 0

0.6 -0.60 4.8 5

0.8 -0.80 8.0 13

1.0 -1.00 8.6 21

1.2 -1.20 6.1 28

1.4 -1.40 5.6 33

1.6 -1.60 6.5 40

1.8 -1.80 5.7 45

2.0 -2.00 5.3 51

2.2 -2.20 6.5 57

2.4 -2.40 8.4 66

2.6 -2.60 5.0 71

2.8 -2.80 5.7 76

3.0 -3.00 5.3 82

3.2 -3.20 4.9 86

3.4 -3.40 4.4 91

3.6 -3.60 5.0 96

3.8 -3.80 6.2 102

4.0 -4.00 6.1 108

4.2 -4.20 5.2 113

4.4 -4.40 6.2 120

4.6 -4.60 6.1 126

4.8 -4.80 7.2 133

5.0 -5.00 23.4 156

5.2 -5.20 19.1 175

5.4 -5.40 18.9 194

5.6 -5.60 9.5 204

5.8 -5.80 11.7 215

6.0 -6.00 9.0 224

6.2 -6.20 10.1 235

6.4 -6.40 9.5 244

6.6 -6.60 5.7 250

6.8 -6.80 10.8 261

7.0 -7.00 11.7 272

7.2 -7.20 10.6 283

7.4 -7.40 8.8 292

7.6 -7.60 8.8 300

7.8 -7.80 6.9 307

8.0 -8.00 14.0 321

8.2 -8.20 14.3 336

8.4 -8.40 60.0 396

8.6 -8.60

8.8 -8.80

9.0 -9.00

9.2 -9.20

9.4 -9.40

9.6 -9.60 Niðurstöður

9.8 -9.80 Handr.: 0.4 m

10.0 -10.00 Lífrænt 0.0 m

10.2 -10.20 Burðarh. 8.0 m

10.4 -10.40 Fastur b. 8.3 m

10.6 -10.60 Hætt: 8.3 m

10.8 -10.80 GRV: 3.0 m

11.0 -11.00

11.2 -11.20 Lýsing:

11.4 -11.40

11.6 -11.60

11.8 -11.80

12.0 -12.00

Handrekið 40 cm, með grasi á yfirborði. Stál þurr þar til 

komið er á 3 m dýpi. Þar er sandur í brúnum 

jarðveginum. Hætt að bora í 8,3m mjög snögglega. 

Oddur blautur, með sandi og skeljabrotum.
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Hola: SC-92

Dags.: 2.10.2018

Unnið af: ESÓ/VB

Dýpi Hæð Millitími Tími
(m) (m y.s.) (sek) (sek)

0.0 0.00 0.0 0

0.2 -0.20 0.0 0

0.4 -0.40 0.0 0

0.6 -0.60 14.5 15

0.8 -0.80 6.3 21

1.0 -1.00 4.9 26

1.2 -1.20 4.7 30

1.4 -1.40 5.1 36

1.6 -1.60 5.2 41

1.8 -1.80 8.6 49

2.0 -2.00 6.7 56

2.2 -2.20 8.5 65

2.4 -2.40 4.2 69

2.6 -2.60 4.3 73

2.8 -2.80 7.8 81

3.0 -3.00 4.7 86

3.2 -3.20 5.7 91

3.4 -3.40 6.7 98

3.6 -3.60 6.2 104

3.8 -3.80 8.1 112

4.0 -4.00 7.9 120

4.2 -4.20 8.0 128

4.4 -4.40 9.6 138

4.6 -4.60 9.6 147

4.8 -4.80 9.4 157

5.0 -5.00 7.6 164

5.2 -5.20 7.7 172

5.4 -5.40 8.5 181

5.6 -5.60 7.8 188

5.8 -5.80 5.5 194

6.0 -6.00 6.2 200

6.2 -6.20 5.6 206

6.4 -6.40 6.1 212

6.6 -6.60 5.7 217

6.8 -6.80 4.1 222

7.0 -7.00 4.7 226

7.2 -7.20 4.1 230

7.4 -7.40 5.9 236

7.6 -7.60 7.0 243

7.8 -7.80 6.9 250

8.0 -8.00 7.6 258

8.2 -8.20 8.6 266

8.4 -8.40 5.6 272

8.6 -8.60 8.5 280

8.8 -8.80 8.2 289

9.0 -9.00 10.4 299

9.2 -9.20 11.6 311

9.4 -9.40 9.4 320

9.6 -9.60 10.6 331 Niðurstöður

9.8 -9.80 11.0 342 Handr.: 0.4 m

10.0 -10.00 11.5 353 Lífrænt 0.0 m

10.2 -10.20 13.7 367 Burðarh. 9.6 m

10.4 -10.40 17.9 385 Fastur b. 10.5 m

10.6 -10.60 60.0 445 Hætt: 10.5 m

10.8 -10.80 GRV: 4.0 m

11.0 -11.00

11.2 -11.20 Lýsing:

11.4 -11.40

11.6 -11.60

11.8 -11.80

12.0 -12.00

Handrekið 40 cm, með grasi á yfirborði. Jarðvegur í 

hökum og stál þurr þar til komið er á 4 m dýpi. Undir 4m 

eru skeljabrot í jarðvegi í hökum og virðist verða grófara 

eftir því sem neðar dregur. Hætt að bora í 10,5 m mjög 

snögglega. Oddur blautur, með sandi og skeljabrotum.
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Hola: SC-93

Dags.: 27.9.2018

Unnið af: ESÓ/VB

Dýpi Hæð Millitími Tími
(m) (m y.s.) (sek) (sek)

0.0 0.00 0.0 0

0.2 -0.20 0.0 0

0.4 -0.40 0.0 0

0.6 -0.60 0.0 0

0.8 -0.80 9.6 10

1.0 -1.00 10.6 20

1.2 -1.20 8.9 29

1.4 -1.40 7.3 36

1.6 -1.60 6.1 43

1.8 -1.80 7.6 50

2.0 -2.00 7.0 57

2.2 -2.20 4.7 62

2.4 -2.40 7.2 69

2.6 -2.60 7.9 77

2.8 -2.80 6.1 83

3.0 -3.00 6.0 89

3.2 -3.20 7.0 96

3.4 -3.40 8.1 104

3.6 -3.60 5.7 110

3.8 -3.80 5.6 115

4.0 -4.00 5.5 121

4.2 -4.20 43.9 165

4.4 -4.40 26.8 192

4.6 -4.60 14.3 206

4.8 -4.80 14.3 220

5.0 -5.00 12.9 233

5.2 -5.20 11.7 245

5.4 -5.40 10.4 255

5.6 -5.60 11.2 266

5.8 -5.80 10.4 277

6.0 -6.00 12.2 289

6.2 -6.20 11.0 300

6.4 -6.40 8.8 309

6.6 -6.60 11.0 320

6.8 -6.80 10.4 330

7.0 -7.00 9.4 340

7.2 -7.20 9.3 349

7.4 -7.40 8.1 357

7.6 -7.60 8.0 365

7.8 -7.80 9.0 374

8.0 -8.00 7.4 381

8.2 -8.20 4.9 386

8.4 -8.40 7.3 394

8.6 -8.60 9.0 403

8.8 -8.80 7.5 410

9.0 -9.00 10.5 421

9.2 -9.20 11.1 432

9.4 -9.40 14.0 446

9.6 -9.60 17.6 463 Niðurstöður

9.8 -9.80 10.6 474 Handr.: 0.6 m

10.0 -10.00 15.6 490 Lífrænt 0.0 m

10.2 -10.20 13.5 503 Burðarh. 9.0 m

10.4 -10.40 13.5 517 Fastur b. 10.9 m

10.6 -10.60 22.7 539 Hætt: 10.9 m

10.8 -10.80 11.2 550 GRV: 5.0 m

11.0 -11.00 60.0 610

11.2 -11.20 Lýsing:

11.4 -11.40

11.6 -11.60

11.8 -11.80

12.0 -12.00

Handrekið 60 cm, með grasi á yfirborði. Á 4m dýpi mátti 

sjá skeljabrot í hökum á rökum stálum. Fínt efni með 

skeljabrotunum. Á 6 m dýpi er grófur skeljasandur í 

hökum, blaut stál. Oddur smurður með grófum sandi, 

grófara efni eða ofar. Hætt að bora snögglega við 10,9 

m.

0

100

200

300

400

500

600

0123456789101112

H
e
ild

a
rb

o
rtím

i (s
)

Dýpi (m)

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

0123456789101112

B
o

rtím
i,  2

0
 c

m
 fæ

rs
la

 (s
)

Dýpi (m)



Hola: SC-94

Dags.: 27.9.2018

Unnið af: ESÓ/VB

Dýpi Hæð Millitími Tími
(m) (m y.s.) (sek) (sek)

0.0 0.00 0.0 0

0.2 -0.20 0.0 0

0.4 -0.40 0.0 0

0.6 -0.60 0.0 0

0.8 -0.80 5.3 5

1.0 -1.00 3.7 9

1.2 -1.20 4.2 13

1.4 -1.40 4.0 17

1.6 -1.60 5.5 23

1.8 -1.80 5.5 28

2.0 -2.00 4.4 33

2.2 -2.20 5.9 39

2.4 -2.40 3.6 42

2.6 -2.60 4.8 47

2.8 -2.80 6.4 53

3.0 -3.00 5.7 59

3.2 -3.20 5.9 65

3.4 -3.40 4.3 69

3.6 -3.60 7.4 77

3.8 -3.80 6.9 84

4.0 -4.00 6.3 90

4.2 -4.20 9.9 100

4.4 -4.40 6.6 106

4.6 -4.60 7.4 114

4.8 -4.80 6.6 120

5.0 -5.00 7.5 128

5.2 -5.20 13.4 141

5.4 -5.40 6.8 148

5.6 -5.60 7.7 156

5.8 -5.80 9.8 166

6.0 -6.00 9.4 175

6.2 -6.20 9.8 185

6.4 -6.40 8.4 193

6.6 -6.60 8.6 202

6.8 -6.80 10.2 212

7.0 -7.00 7.8 220

7.2 -7.20 7.4 227

7.4 -7.40 8.9 236

7.6 -7.60 7.6 244

7.8 -7.80 7.5 251

8.0 -8.00 7.7 259

8.2 -8.20 5.8 265

8.4 -8.40 6.3 271

8.6 -8.60 5.5 276

8.8 -8.80 6.3 283

9.0 -9.00 10.2 293

9.2 -9.20 6.7 300

9.4 -9.40 8.5 308

9.6 -9.60 10.8 319 Niðurstöður

9.8 -9.80 8.9 328 Handr.: 0.6 m

10.0 -10.00 8.8 337 Lífrænt 0.0 m

10.2 -10.20 14.9 352 Burðarh. 10.2 m

10.4 -10.40 13.8 365 Fastur b. 12.7 m

10.6 -10.60 11.8 377 Hætt: 12.7 m

10.8 -10.80 12.5 390 GRV: 5.0 m

11.0 -11.00 12.9 403

11.2 -11.20 13.8 416 Lýsing:

11.4 -11.40 17.5 434

11.6 -11.60 15.9 450

11.8 -11.80 19.2 469

12.0 -12.00 10.9 480

12.2 -12.20 18.9 499

12.4 -12.40 15.4 514

12.6 -12.60 32.2 546

12.8 -12.8 60 606

Handrekið 60 cm, með grasi á yfirborði. Stál rök á 3 m 

dýpi, blautara efni í hökum en áður, brúnn jarðvegur 

með skeljabrotum. Aðeins neðar byrjar sandur að birtast 

í hökum með skeljabrotum. Á 8 m dýpi sjáum við 

breytingu á efninu í hökunum, aftur að verða fínna efni, 
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Hola: SC-95

Dags.: 17.10.2018

Unnið af: ESÓ/VB

Dýpi Hæð Millitími Tími
(m) (m y.s.) (sek) (sek)

0.0 0.00 0.0 0

0.2 -0.20 6.0 6

0.4 -0.40 28.4 34

0.6 -0.60 25.9 60

0.8 -0.80 13.5 74

1.0 -1.00 21.1 95

1.2 -1.20 13.2 108

1.4 -1.40 13.1 121

1.6 -1.60 7.7 129

1.8 -1.80 5.8 135

2.0 -2.00 5.6 140

2.2 -2.20 6.1 146

2.4 -2.40 5.3 152

2.6 -2.60 7.3 159

2.8 -2.80 5.3 164

3.0 -3.00 4.8 169

3.2 -3.20 6.6 176

3.4 -3.40 8.1 184

3.6 -3.60 6.5 190

3.8 -3.80 7.0 197

4.0 -4.00 8.2 206

4.2 -4.20 8.6 214

4.4 -4.40 5.8 220

4.6 -4.60 8.2 228

4.8 -4.80 5.6 234

5.0 -5.00 5.3 239

5.2 -5.20 6.4 245

5.4 -5.40 6.6 252

5.6 -5.60 5.9 258

5.8 -5.80 4.2 262

6.0 -6.00 8.1 270

6.2 -6.20 7.1 277

6.4 -6.40 6.7 284

6.6 -6.60 4.1 288

6.8 -6.80 8.2 296

7.0 -7.00 5.1 301

7.2 -7.20 5.7 307

7.4 -7.40 8.2 315

7.6 -7.60 7.0 322

7.8 -7.80 6.9 329

8.0 -8.00 7.5 337

8.2 -8.20 6.8 344

8.4 -8.40 3.7 347

8.6 -8.60 5.8 353

8.8 -8.80 6.5 360

9.0 -9.00 7.8 367

9.2 -9.20 7.6 375

9.4 -9.40 9.4 384

9.6 -9.60 10.9 395 Niðurstöður

9.8 -9.80 8.4 404 Handr.: 0.6 m

10.0 -10.00 9.0 413 Lífrænt 0.0 m

10.2 -10.20 12.5 425 Burðarh. 10.2 m

10.4 -10.40 9.9 435 Fastur b. 11.8 m

10.6 -10.60 13.0 448 Hætt: 11.8 m

10.8 -10.80 12.8 461 GRV: 5.0 m

11.0 -11.00 10.1 471

11.2 -11.20 14.9 486 Lýsing:

11.4 -11.40 18.1 504

11.6 -11.60 12.2 516

11.8 -11.80 60.0 576

12.0 -12.00

12.2 -12.20

12.4 -12.40

12.6 -12.60

12.8 -12.8

Handrekið 10 cm, gras á yfirborði. Framan af er 

fylling/sandur í hökum með skeljabrotum. Rök/blaut stál 

frá um 7 m dýpi. Hætt að bora snögglega við 11,8 m. 

Skeljamulningur á blautum oddi. Fyrir þessa holu var 

önnur boruð um meter frá. Sú var einungis um 20 cm. 

Svarf á oddi, grátt skeljagóss í hökum.
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Hola: SC-96

Dags.: 17.10.2018

Unnið af: ESÓ/VB

Dýpi Hæð Millitími Tími
(m) (m y.s.) (sek) (sek)

0.0 0.00 0.0 0

0.2 -0.20 0.0 0

0.4 -0.40 0.0 0

0.6 -0.60 0.0 0

0.8 -0.80 5.0 5

1.0 -1.00 4.0 9

1.2 -1.20 4.2 13

1.4 -1.40 7.7 21

1.6 -1.60 5.1 26

1.8 -1.80 5.1 31

2.0 -2.00 3.0 34

2.2 -2.20 5.9 40

2.4 -2.40 6.7 47

2.6 -2.60 9.2 56

2.8 -2.80 5.1 61

3.0 -3.00 11.8 73

3.2 -3.20 60.0 133

3.4 -3.40

3.6 -3.60

3.8 -3.80

4.0 -4.00

4.2 -4.20

4.4 -4.40

4.6 -4.60

4.8 -4.80

5.0 -5.00

5.2 -5.20

5.4 -5.40

5.6 -5.60

5.8 -5.80

6.0 -6.00

6.2 -6.20

6.4 -6.40

6.6 -6.60

6.8 -6.80

7.0 -7.00

7.2 -7.20

7.4 -7.40

7.6 -7.60

7.8 -7.80

8.0 -8.00

8.2 -8.20

8.4 -8.40

8.6 -8.60

8.8 -8.80

9.0 -9.00

9.2 -9.20

9.4 -9.40

9.6 -9.60 Niðurstöður

9.8 -9.80 Handr.: 0.7 m

10.0 -10.00 Lífrænt 0.0 m

10.2 -10.20 Burðarh. >3,2 m

10.4 -10.40 Fastur b. >3,2 m

10.6 -10.60 Hætt: 3.2 m

10.8 -10.80 GRV: ˃3,2 m

11.0 -11.00

11.2 -11.20 Lýsing:

11.4 -11.40

11.6 -11.60

11.8 -11.80

12.0 -12.00

12.2 -12.20

12.4 -12.40

12.6 -12.60

12.8 -12.8

Handrekið 60 cm, með grasi á yfirborði. Hola við hlið 

steinhleðslu í fjöru. Jarðvegur í hökum, svarf á volgum 

oddi. Þurr stál. Hér ætti holan að vera mun lengri m.v. 

holur í kring svo stál hafa líklegast stoppað á stórum 

steini. Önnur hola boruð um meter frá en sú varð 

0

100

200

01234

H
e
ild

a
rb

o
rtím

i (s
)

Dýpi (m)

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

0123

B
o

rtím
i,  2

0
 c

m
 fæ

rs
la

 (s
)

Dýpi (m)



EFLA HF.

JARÐKÖNNUN
SLAGBORUN MEÐ COBRABOR

Hola: SC-97

Dags: 7.11.2018

Unnið af: VB/ESÓ

Dýpi Hæð Millitími Tími

(m) (m.y.s.) (sek) (sek)

0.00 0.00 0.0 0

0.20 -0.20 0.0 0

0.40 -0.40 0.0 0

0.60 -0.60 0.0 0

0.80 -0.80

1.00 -1.00

1.20 -1.20

1.40 -1.40

1.60 -1.60

1.80 -1.80

2.00 -2.00

2.20 -2.20

2.40 -2.40

2.60 -2.60

2.80 -2.80

3.00 -3.00

3.20 -3.20

3.40 -3.40

3.60 -3.60

3.80 -3.80

4.00 -4.00

4.20 -4.20

4.40 -4.40

4.60 -4.60

4.80 -4.80

5.00 -5.00

5.20 -5.20

5.40 -5.40

5.60 -5.60

5.80 -5.80

6.00 -6.00

Niðurstöður

Handrekið 0.6 m

Lífrænt 0.0 m

Burðarh. B. 0.6 m

Fastur B. 0.6 m

Hætt 0.6 m

GRV: 0.0 m

Lýsing:

Pjakkað í fjöru. Sandur yfir uppbrotinni 

fjöruklöpp/stórgrýti
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VIÐAUKI C – JARÐVEGSSÝNI 

 

Í þessum viðauka er að finna myndir af öllum jarðvegssýnum sem tekin voru, fyrir utan sýni SC-03. 

Sýnin voru tekin með sýnataka (hálfrör) sem borað var niður með Cobra slagbor niður um 1-1,5 m niður 

í jarðveginn. 
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VIÐAUKI D – MENGUNARRANNSÓKNIR 

 

Í þessum viðauka verða niðurstöður mengunarrannsókna sýndar m.v. drög að íslenskum reglugerðum 

fyrir mengun í jarðvegi. Þessir staðlar eru ekki gildandi hér á Íslandi og aðeins til viðmiðunar 
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VIÐAUKI D – MENGUNARRANNSÓKNIR 

 

TAFLA 1 Niðurstöður athugunar á mengun í jarðvegssýnum í Skerjafirði m.v. drög að íslenskum reglugerðum um mengun í jarðvegi. 

Efni Þurrefni 
As 

(Arsen) 
Cd 

(Kadmín) 
Cr 

(Króm) 
Cu 

(Kopar) 

Hg 
(Kvika-
silfur) 

Ni 
(Nikkel) 

Pb     
(Blý) 

Zn   
(Sink) 

Summa 
PCB-7 

Benso(a)
pyren PAH-16 Bensen 

Olía  
>C8-C10 

Olía 
>C10-C12 

OlÍa 
>C12-C35 

Sýni % mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE 

SC-01   62,6 <0.5 <0.02 140 130 0,03 200 <1 70 n.d. 1,2 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 14 

SC-02   78,3 <0.5 <0.02 120 100 0,03 190 <1 63 n.d. 36,6 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 100 

SC-03   87,5 <0.5 0,03 65 130 0,05 83 <1 52 n.d. 0,2 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 23 

SC-04-A   78,3 <0.5 <0.02 120 130 <0.01 170 <1 69 n.d. 1,5 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 n.d. 

SC-04-B   76,6 <0.5 <0.02 76 76 0,02 120 <1 67 n.d. 0,4 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 n.d. 

SC-05   66,4 <0.5 <0.02 87 89 0,02 98 <1 55 n.d. 41,8 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 83 

SC-06   61,9 <0.5 <0.02 60 94 0,03 110 <1 64 n.d. 2,0 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 37 

SC-07   77,3 <0.5 <0.02 56 91 0,04 110 5 73 n.d. 6,3 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 130 

SC-08   92,6 <0.5 0,1 46 89 0,02 87 15 66 0,008 6,4 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 110 

SC-09   72,2 0,5 0,02 38 82 0,03 67 5 46 n.d. 3,6 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 24 

SC-10   83,1 <0.5 <0.02 67 92 0,02 150 <1 50 n.d. 8,3 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 230 

SC-11   65,9 <0.5 <0.02 49 82 0,03 110 <1 48 n.d. 2,4 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 24 

SC-12   77,9 <0.5 0,82 59 73 0,03 120 19 53 n.d. 3,9 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 79 

SC-13   76,5 <0.5 <0.02 100 91 0,02 120 <1 58 n.d. 0,0 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 n.d. 

SC-14   77,1 <0.5 <0.02 140 140 0,02 210 <1 73 n.d. 2,1 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 n.d. 

SC-15   80,2 <0.5 <0.02 62 120 0,01 110 <1 48 n.d. 6,3 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 52 

SC-16   72,9 <0.5 <0.02 99 110 0,08 130 <1 68 n.d. 13,9 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 110 



 

 

Efni Þurrefni 
As 

(Arsen) 
Cd 

(Kadmín) 
Cr 

(Króm) 
Cu 

(Kopar) 

Hg 
(Kvika-
silfur) 

Ni 
(Nikkel) 

Pb     
(Blý) 

Zn   
(Sink) 

Summa 
PCB-7 

Benso(a)
pyren PAH-16 Bensen 

Olía  
>C8-C10 

Olía 
>C10-C12 

OlÍa 
>C12-C35 

Sýni % mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE 

SC-17   84,5 <0.5 <0.02 18 100 <0.01 71 <1 25 n.d. 6,4 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 33 

SC-18   71,3 <0.5 <0.02 100 110 0,04 140 <1 60 0,0026 0,2 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 n.d. 

SC-19   80,9 <0.5 <0.02 37 62 0,02 82 3 37 n.d. 0,1 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 14 

SC-20   68 <0.5 <0.02 40 84 0,02 52 5 48 n.d. 24,4 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 590 

SC-21   69,7 <0.5 <0.02 56 100 0,02 120 <1 56 n.d. 113,0 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 410 

SC-22   66,5 <0.5 <0.02 57 97 0,02 110 <1 58 n.d. 26,2 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 53 

SC-23   72,1 <0.5 0,05 56 100 0,08 110 20 78 n.d. 3,4 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 160 

SC-24   70,9 <0.5 <0.02 72 98 0,03 120 <1 55 n.d. 6,1 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 22 

SC-25   72,8 <0.5 <0.02 84 100 0,02 110 <1 55 n.d. 5,1 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 35 

SC-26   76,4 <0.5 <0.02 75 93 0,05 120 <1 54 0,016 42,2 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 220 

SC-27   77,6 <0.5 0,28 43 87 0,02 87 4 52 n.d. 30,4 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 180 

SC-28   36,8 <0.5 0,04 83 130 0,07 94 2 94 n.d. 0,7 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 20 

SC-29   56 <0.5 0,16 30 68 0,05 46 8 75 n.d. 0,2 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 21 

SC-30   63,4 <0.5 <0.02 53 100 0,03 69 <1 56 n.d. 0,3 <0.010 <0.040 <0.040 0,17 16 

SC-31   61,9 <0.5 0,05 51 78 0,03 59 <1 58 n.d. 0,8 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 n.d. 

SC-32   71,8 <0.5 <0.02 70 95 0,04 110 <1 50 n.d. 0,0 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 n.d. 

SC-33   78,5 <0.5 <0.02 58 84 0,02 77 <1 37 n.d. 10,2 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 80 

SC-34   79,5 <0.5 <0.02 72 82 0,01 130 <1 49 n.d. 6,1 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 17 

SC-35   86,6 <0.5 <0.02 49 72 0,02 93 <1 47 n.d. 18,6 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 63 



VIÐAUKI D – MENGUNARRANNSÓKNIR 

 

Efni Þurrefni 
As 

(Arsen) 
Cd 

(Kadmín) 
Cr 

(Króm) 
Cu 

(Kopar) 

Hg 
(Kvika-
silfur) 

Ni 
(Nikkel) 

Pb     
(Blý) 

Zn   
(Sink) 

Summa 
PCB-7 

Benso(a)
pyren PAH-16 Bensen 

Olía  
>C8-C10 

Olía 
>C10-C12 

OlÍa 
>C12-C35 

Sýni % mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE 

SC-36   89,6 <0.5 <0.02 40 61 <0.01 77 <1 27 n.d. 4,9 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 24 

SC-37   58,4 <0.5 <0.02 81 320 0,04 130 <1 140 n.d. 0,1 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 20 

SC-38   49,5 <0.5 <0.02 79 120 0,04 160 <1 91 n.d. 0,2 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 17 

SC-39   28,2 <0.5 0,2 71 120 0,07 110 <1 85 n.d. 0,0 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 53 

SC-40   58,4 <0.5 <0.02 45 85 0,04 86 <1 60 n.d. 3,2 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 170 

SC-41   47,4 <0.5 0,03 80 130 0,05 160 <1 88 n.d. 1,0 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 23 

SC-42   60,9 <0.5 <0.02 70 95 0,03 140 <1 80 n.d. 0,1 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 21 

SC-43   82,7 <0.5 <0.02 45 92 0,03 110 <1 48 n.d. 0,1 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 14 

SC-44   66,7 <0.5 0,2 41 86 0,04 69 6 65 n.d. 6,3 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 66 

SC-45   69,6 <0.5 <0.02 140 130 0,03 160 <1 67 n.d. 0,4 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 n.d. 

SC-46   35,3 <0.5 0,24 32 76 0,08 35 17 87 n.d. 0,9 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 130 

SC-47   58,5 <0.5 <0.02 77 110 0,03 140 <1 73 n.d. 0,1 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 11 

SC-48   81 <0.5 <0.02 72 86 <0.01 130 <1 44 n.d. 3,3 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 34 

SC-49   76,4 <0.5 <0.02 73 79 0,02 120 <1 54 n.d. 2,2 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 33 

SC-50   80,1 <0.5 <0.02 140 130 0,02 200 <1 63 n.d. 1,1 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 n.d. 

SC-51   79,5 <0.5 <0.02 84 100 0,02 160 <1 53 n.d. 1,5 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 n.d. 

SC-53   73,9 <0.5 <0.02 98 100 0,04 130 75 82 n.d. 0,7 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 34 

SC-54   72,6 <0.5 <0.02 120 110 0,03 140 <1 58 n.d. 0,5 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 n.d. 

SC-55   53,7 <0.5 0,09 76 110 0,03 80 3 120 0,143 0,146 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 160 



 

 

Efni Þurrefni 
As 

(Arsen) 
Cd 

(Kadmín) 
Cr 

(Króm) 
Cu 

(Kopar) 

Hg 
(Kvika-
silfur) 

Ni 
(Nikkel) 

Pb     
(Blý) 

Zn   
(Sink) 

Summa 
PCB-7 

Benso(a)
pyren PAH-16 Bensen 

Olía  
>C8-C10 

Olía 
>C10-C12 

OlÍa 
>C12-C35 

Sýni % mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE mg/kg ÞE 

SC-56   86,9 <0.5 <0.02 49 79 <0.01 77 4 38 0,0036 0,172 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 39 

SC-57   76,9 <0.5 <0.02 58 81 0,03 110 7 110 0,0061 1,34 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 30 

SC-58   51,3 <0.5 <0.02 53 81 0,03 84 10 62 n.d. 0,104 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 27 

SC-59   71,8 <0.5 <0.02 64 88 0,04 81 2 93 0,0334 0,124 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 35 

SC-60   68,6 <0.5 0,04 83 120 0,04 140 21 91 n.d. 0,732 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 27 

SC-70   73,8 <0.5 <0.02 97 93 0,03 170 4 77 n.d. 0,226 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 30 

SC-71   60,9 <0.5 <0.02 55 80 0,05 82 130 140 23,8 0,686 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 1500 

SC-72   73,1 <0.5 0,13 47 93 0,03 88 410 330 0,0366 2,307 0,015 <0.040 0,82 1,3 2600 

SC-77   56,4 <0.5 <0.02 74 130 0,01 100 83 130 1,56 0,958 <0.010 <0.040 <0.040 <0.040 2600 
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